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Auction / Veiling
AUTOTRON, Graafsebaan 133, 

5248 NL Rosmalen, The Netherlands
SATURDAY / ZATERDAG   10.10.2020  18:00 

PRE-VIEW DAYS / KIJKDAGEN:
	 TUESDAY / DINSDAG  		 6.10.2020  	 10:00-20.00
	 FRIDAY / VRIJDAG  		  9.10.2020  	 10:00-20.00
	 SATURDAY / ZATERDAG  	 10.10.2020  	 10:00-20.00

www.dutchauctioncompany.com
Not able to be present at the auction hall? Bid live online at:

Liveauctioneers - Swissauctioncompany - Invaluable - Lot-tissimo - The Salesroom

CONTACT:

       Richard Singh                                                    Retonio Breitenmoser

  E: richard@dutchauctioncompany.com             E: retonio@dutchauctioncompany.com

T: +31 (0)6 4157 1068                                             T: +41 79 530 1111

 
Catalog price: Within NL € 15.00, within EU € 25.00, outside EU € 35.00 

Catalog requests can be emailed to info@dutchauctioncompany.com
More information about us and the auction can be found at www.dutchauctioncompany.com

General questions and written Bids can be mailed to: info@dutchauctioncompany.com

Follow us on Instagram and Facebook. 
Leading up to 10 October we post a message of every product that is going to be offered at the auction!

In cooperation with Autotron Rosmalen, we will follow the Dutch RIVM protocols and 
guidelines during this auction.

Detail photographs / Videos of most lots can be viewed in the Internet!

The auction team with more than 35 years of experience!
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Participation in the auction is subject 
to the acceptance and unconditional 
acceptance of these Auction Terms and 
Conditions: 

1. Bid
- The submission of a Bid means a 
binding offer.
- The Bidder remains bound to his Bid 
until it is either outbid or rejected by 
Auctioneer.
- Bids of unknown persons may be 
rejected by Auction House.
- Persons who are not present may notify 
the Auction House in writing of intended 
Bids. These Bids are considered as 
maximum Bids, plus premium. Changes 
to a written Bid must be made in writing; 
they must be received by Thursday, 8. 
October 2020, 6 p.m. at the latest. 
Info@dutchauctioncompany.com
- Request for Telephone Bids must be 
made not later than 8.October 

2. AUCTION OBJECTS
- The objects are offered and sold in the 
name and for the account of the 
consignor.
- The Dutch Auction Company and the 
sellers disclaim any warranty for the age, 
origin, condition and quality of the 
vehicles and objects put up for auction. 
The objects are sold in the condition in 
which they were at the time of the knock 
down.
- All objects are to be inspected at the 
preceding exhibition. It is possible to 
get an idea of their condition and value 
and to obtain information. The buyer 
acknowledges, that we sell used goods 
which can have marks and defaults 
caused by their age.
- The objects are described based on the 
latest current state of knowledge to the 
best of our knowledge and belief. The 
Dutch Auction Company is not liable for 
obvious or hidden defects. 

3. KNOCKDOWN/PROPERTY
- The object is awarded to the highest 
Bidder. The object will only be delivered 
to the buyer after payment has been 
made in full.
- The knock down could be also conditio-
nal. If it is called up « conditional sale», 
it means, that the reserve was not met. 
The Auction House will first consult with 
the seller and afterwards inform the 
buyer, if his offer was successful or not. 
This may happen right at the sale or 
within a few days.
- In the event of differences between two 

or more Bidders, the Object may be 
offered again.
- Once the Bid has been accepted, no 
further complaints will be accepted. 

4. KNOCKDOWN PRICE/COSTS
- A premium of 24% must be paid on top 
of the hammer price. This includes 
21 % VAT on the commission, which can 
be claimed back with proof of export out 
of the EC 
- For cars, a 14,5% buyer’s premium will 
apply. This includes 21% VAT on the 
buyer premium, which can be claimed 
back with proof of export out of the EC. 

5. PAYMENT OF THE OBJECTS
- The auctioned objects must be paid for 
and collected from the auction site by 
Tuesday, 13 October 2020 1 pm. in cash 
or on our account. On Credit Card 
payment an additional 3 % will be added 
to the total bill. 
- Before leaving the auction room, each 
buyer is requested to take receipt of the 
relevant formalities at the auction office 
and to make an appropriate down 
payment. 

6. DELIVERY/COLLECTION OF THE OB-
JECTS
- The auctioned objects will only be 
delivered after the auction and after full 
payment.
- The objects must be collected by 
Tuesday 13. October 2020 1pm. Later 
collection may be possible by agreement 
with the auction house.  
- Objects, that are not collected on time 
will be removed to storage at the buyer’s 
expense. 

7. LEGAL ISSUES/LIABILITY
- The Dutch Auction Company reserves 
the right to make changes and comments 
regarding the object description before 
and during the exhibition or until the 
Bid is accepted. Lots may be added or 
removed.
- The Dutch Auction Company, as sales 
commissioner according to article 7:425 
BW, acts for the account of the consignor. 
Any liability for defects shall be excluded 
in accordance with section 2. Any notices 
of defects, claims for rescission or reduc-
tion must be addressed directly to the 
Consignor as the seller. No representative 
or employee of the Dutch Auction Com-
pany is entitled to issue any guarantees 
deviating from this.
- The auction management may offer 
lots outside the numerical order without 

justification, and may combine, separate, 
or withdraw catalog items.
- Any participation in the auction is at 
your own risk. In the event of damage 
to exhibited objects, the causer shall be 
liable.
- Each removal of the auctioned objects, 
also by third parties, relates to own costs 
and risks.
- The invoice for the auctioned objects is 
to be paid in accordance with section 5. 
If this is neglected, the auctioneer may, 
at his discretion, demand fulfillment 
of the purchase contract by charging a 
default interest of 1% per month on the 
hammer price plus surcharge and the 
costs of collection. However, he may also 
withdraw from the purchase contract 
without notice or other notification and 
cancel the knockdown and sell the object 
by private contract. In this case, the 
successful Bidder shall be liable for all 
damages resulting from non-payment or 
delayed payment, in particular for any 
loss of proceeds. Any down payment 
made will be deducted from the damage.
- The auction and all disputes arising 
from it are subject to Dutch law. This 
applies regardless of the legal domicile of 
the parties involved.
- The English version of these Terms and 
Conditions of Sale shall be authoritative 
for the assessment of disputes.
- The place of jurisdiction is Breda, 
Holland. 

8. GENERAL
- The auction and sale conditions are 
made known to every interested person 
and are posted in the auction hall during 
the exhibition and auction.
- Legal identification, name and address 
of the buyer are required for bidding and 
auctioning an object. Registration 
entitles the buyer to bid.
- It is the buyer’s responsibility to protect 
himself against the risks of loss, theft, 
damage, and destruction of the objects 
in question by taking out insurance in 
good time. All risks are with the buyer 
after knockdown of the item.

Tilburg, October 2020

Deelname aan de veiling is onderworpen 
aan de aanvaarding en onvoorwaarde-
lijke aanvaarding van deze Veilingvoor-
waarden:

1. BOD
- Het uitbrengen van een bod is een bin-
dend bod.
- De bieder blijft aan zijn bod gebonden 
totdat het wordt overboden of afgewe-
zen door de veilingmeester.
- Biedingen van onbekende personen 
kunnen door het Veilinghuis worden af-
gewezen.
- Personen die niet aanwezig zijn, kunnen 
voorgenomen biedingen schriftelijk aan 
het Veilinghuis doorgeven. Deze biedin-
gen worden beschouwd als maximale 
biedingen, plus premie. Wijzigingen in 
een schriftelijk bod moeten schriftelijk 
worden gedaan; ze moeten uiterlijk 
donderdag 8 oktober 2020, 18.00 uur 
zijn ontvangen. Schriftelijke biedingen 
kunnen worden gestuurd naar info@
dutchauctioncompany.com
- Verzoeken voor telefonische biedingen 
moeten ook uiterlijk op 8 oktober 2020, 
18.00 worden ingediend

2. VEILING OBJECTEN
- De objecten worden aangeboden en 
verkocht in naam en voor rekening van 
de verkoper.
- The Dutch Auction Company en de 
verkopers wijzen elke garantie af voor de 
leeftijd, oorsprong, staat en kwaliteit van 
de voertuigen en objecten die worden 
geveild. De objecten worden verkocht in 
de staat waarin ze zich bevonden op het 
moment van de hamerslag.
- Alle objecten dienen op de voorafgaan-
de kijkdagen te worden gekeurd. Het is 
mogelijk om een ​​idee te krijgen van hun 
toestand en waarde en om informatie 
te verkrijgen. De koper erkent dat we 
gebruikte goederen verkopen die door 
hun ouderdom kunnen zijn aangetast en 
gebreken vertonen.
- De objecten zijn naar ons beste weten 
en overtuiging beschreven op basis van 
de laatste stand van kennis. The Dutch 
Auction Company is niet aansprakelijk 
voor zichtbare of verborgen gebreken.

3. HAMERSLAG / EIGENDOM
- Het object wordt gegund aan de hoogs-
te bieder. Het object wordt pas aan de 
koper geleverd na volledige betaling.
- De hamerslag kan ook onder voorbe-
houd zijn. Als het een verkoop «onder 
voorbehoud» is, betekent dit dat de 
minumum niet is gehaald. Het Veilinghuis 
zal eerst overleggen met de verkoper 
en daarna aan de koper laten weten of 
zijn bod is geaccepteerd of niet. Dit kan 

tijdens of binnen een paar dagen na de 
veiling gebeuren.
- Bij verschillen tussen twee of meer 
bieders kan het Object opnieuw worden 
aangeboden.
- Zodra het bod is geaccepteerd, worden 
geen klachten meer geaccepteerd.

4. HAMERPRIJS / KOSTEN
- Bovenop de hamerprijs komt een ko-
perspremie bij van 24%. Dit is inclusief 
21% btw over de koperspremie, die kan 
worden teruggevorderd met bewijs van 
export uit de EG.
- Voor auto‘s geldt een koperspremie 
van 14,5%. Dit is inclusief 21% BTW over 
de koperspremie, die kan worden terug-
gevorderd met een bewijs van export uit 
de EG.

5. BETALING VAN DE OBJECTEN
- De geveilde objecten dienen uiterlijk 
dinsdag 13 oktober 2020 13.00 uur be-
taald en afgehaald te zijn op de veiling 
locatie. Betaling kan contant tot een 
maximum van 10.000,-  of door een bank 
betaling. Bij betaling met creditcard komt 
er 3% over de totale factuur bedrag bij.
- Voor het verlaten van de veilingzaal 
wordt elke koper verzocht de relevante 
formaliteiten op het veilingkantoor in 
ontvangst te nemen en een volledige be-
taling, of passende aanbetaling te doen.

6. LEVERING / AFHALING VAN DE OBJEC-
TEN
- De geveilde objecten worden pas na de 
veiling en na volledige betaling geleverd.
- De objecten dienen uiterlijk dinsdag 
13 oktober 2020 13.00 uur te zijn opge-
haald. Afhalen gaat in overleg met het 
veilinghuis.
- Objecten die niet op tijd worden opge-
haald, worden op kosten van de koper 
naar de opslag gebracht. 

7. JURIDISCHE KWESTIES / AANSPRAKE-
LIJKHEID
- The Dutch Auction Company behoudt 
zich het recht voor om voor en tijdens de 
veiling of totdat het bod is geaccepteerd 
wijzigingen en opmerkingen aan te bren-
gen in de objectbeschrijving. Er kunnen 
ook objecten worden toegevoegd of 
verwijderd.
- The Dutch Auction Company treedt 
als verkoopcommissaris volgens artikel 
7:425 BW op voor rekening van de verko-
per. Elke aansprakelijkheid voor defecten 
wordt uitgesloten in overeenstemming 
met paragraaf 2. Alle kennisgevingen 
van defecten, claims voor herroeping 
of vermindering moeten rechtstreeks 
worden gericht aan de afzender als ver-
koper. Geen enkele vertegenwoordiger 

of medewerker van The Dutch Auction 
Company is gerechtigd hiervan afwijken-
de garanties af te geven.
- Het veilingmanagement kan zonder 
rechtvaardiging kavels aanbieden buiten 
de numerieke volgorde en kan catalogu-
sitems combineren, scheiden of intrek-
ken.
- Elke deelname aan de veiling is voor 
eigen risico. In geval van schade aan ten-
toongestelde voorwerpen is de veroorza-
ker aansprakelijk.
- Afhaling van de geveilde objecten, ook 
door derden, is op eigen kosten en risi-
co‘s.
- De factuur van de geveilde objecten 
dient betaald te worden conform parag-
raaf 5. Indien dit niet nagekomen wordt 
kan de veilingmeester naar eigen inzicht, 
nakoming van de koopovereenkomst 
vorderen door een vertragingsrente van 
1% per maand over de hamerprijs plus 
opslag en incassokosten in rekening te 
brengen. Hij kan zich echter ook zonder 
voorafgaande kennisgeving of andere 
kennisgeving uit het koopcontract te-
rugtrekken en de hamerslag annuleren 
en het object verkopen via een onde-
rhandse overeenkomst. In dat geval is de 
succesvolle bieder aansprakelijk voor alle 
schade die het gevolg is van niet-betaling 
of te late betaling, in het bijzonder voor 
eventuele gederfde opbrengsten. Een 
eventueel gedane aanbetaling wordt in 
mindering gebracht op de schade.
- Op de veiling en alle geschillen die 
daaruit voortvloeien is Nederlands recht 
van toepassing. Dit geldt ongeacht de 
wettelijke woonplaats van de betrokken 
partijen.
- De Engelse versie van deze verkoop-
voorwaarden is bepalend voor de beoor-
deling van geschillen.
- De bevoegde rechtbank is Breda, Ne-
derland.

8. ALGEMEEN
- De veiling- en verkoopvoorwaarden 
worden aan iedere geïnteresseerde be-
kend gemaakt en tijdens de  veiling in de 
veilingzaal toegelicht. 
- Wettelijke identificatie, naam en adres 
van de koper zijn vereist voor het bieden 
op en veilen van een object. Registratie 
geeft de koper het recht om te bieden.
- Het is de verantwoordelijkheid van de 
koper om zich te beschermen tegen de 
risico‘s van verlies, diefstal, beschadiging 
en vernietiging van de betreffende voor-
werpen door tijdig een verzekering af te 
sluiten. Alle risico‘s zijn bij de koper na de 
hamerslag van het artikel.

Tilburg, oktober 2020

Auction Terms and Conditions Veilingvoorwaarden
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001   Advertisement on mirror 
“Telefunken”	
Advertisement printed on mirror - 
“Telefunken. Die deutsche Weltmarke”. 
Comes in a brown wood frame. Mirror 
in very good condition, no large visible 
scratches or defects.  
63,5 cm x 48 cm x 2 cm.

Condition: Very Good	
	
Estimates: 50 € - 100 €	
Starting Bid: 25 €			 
	

004   Set of 4 Coca-Cola 
items	
This set of 4 Coca-Cola items contains 
- Coca-Cola tray in average condition, 
scatches and missing color from use, 
transparent top layer on inside coming off. 
4 cm height, 24 cm diameter. Unopened 
Coca-Cola 1 liter bottle from Japan. Very 
good condition. 30 cm height, 8 cm dia-
meter. Empty Coca-Cola 12 oz. ring-pull 
can. from USA. Average condition, signs 
of rust and missing color. A set of two 8 FL 
oz. XXVIII Super Bowl Coca-Cola bottles 
in original packaging. One side of original 
box slightly bent, overall in very good 
condition. 19 cm x 20 cm x 9,5 cm.

Condition: Very Good		

Estimates: 100 € - 200 €	
Starting Bid: 50 €			
	

002   Original Coca-Cola 
cooler box	
Original, metal Coca-Cola 
cooler/refrigeration box. It’s in very good 
condition but has small dents, scratches 
and missing paint from use. Made by 
Progress Refrigerator Co., Louisville K.Y., 
USA. 30 cm x 48 cm x 25 cm.

Condition: Good

Estimates: 150 € - 300€	
Starting Bid: 75 €			

005   Advertisement on mirror 
“The Britsh Colonial Bicycle 
Company”	
Advertisement printed on mirror - 
“The Britsh Colonial Bicycle Company”. 
Comes in a brown wood frame. 
Mirror in good condition, but some 
spots/discoloration is visble behind it. 
34 cm x 51,5 cm x 3 cm.

Condition: Good
		
Estimates: 20 € - 50 €	
Starting Bid:10 €	

006   Advertisement on mirror 
“Drink a bottle of carbonated 
Coca-Cola”	
Advertisement printed on mirror - 
“Drink a bottle of carbonated 
Coca-Cola”. Comes in a brown wood 
frame. Mirror is in good condition, some 
tiny scratch marks. 47 cm x 42 cm x 2 cm.

Condition: Good
		
Estimates: 20 € - 50 €	
Starting Bid:10 €
	 	

003   Vintage Coca-Cola radio	
Vintage, Coca-Cola radio in average 
condition. Radio turns on and appears 
to be working. The outer plastic has 
some missing color from use and 
“MS428057647” scratched on the front. 
Plastic speaker cover is broken off. Made 
by Point of Purchase Displays Inc, 
Chicago, USA.  25,5 cm x 32 cm x 21 cm.

Condition:  Average
		
Estimates: 200 € - 400 €	
Starting Bid:100 €	 	

Bid Increments / Bodverhogingen
 
10                           	 100		  10

100                        	 200                         	 25

200                        	 1000                      	 50

1000                      	 2000                      	 100

2000                      	 5000                      	 250

5000		  10000                    	 500

10000                    	 20000                    	 1000

20000                    	 50000                    	 2000

50000                    	 100000                  	5000

100000                 	 200000                  	10000

200000                 	 +                             	 20000

 

Time Schedule / Tijdschema                                                                        				    Approx. Time
                                                                                                                              	 without Guarantee

001 – 038            Coca Cola, Advertising                                                 	 18.00 -18.45

039 – 053            Gas Pumps, Fairground Art                                         	 18.45 - 19.00

054  - 089            Jukeboxes, Music Boxes, small Organs                  	 19.00  - 19.30

090 – 100            Watches                                                                             	 19.30 – 19.45

103 – 115            Fairground Organs                                                         	 19.45 – 20.00

116 -  154            Collectibles, Amusement-Pinball Machines       	 20.00 – 20.45

155 – 180            Classic Cars, Automobilia                                           	 20.45 – 21.20

181 – 189            Organ Figures, Statues                                                 	 21.20 – 21.30

192 – 215            Jukeboxes, Orchestrions, Organs                            	 21.30 – 22.00

216 – 227            Watches, Clocks                                                              	 22.00 – 22.10

228 – 255            Jukeboxes, Pinballs                                                       	 22.10 – 22.35

256 – 265            Organ Figures, Fairground Organs                           	 22.35 – 23.00

266 – 301            Advertisement, Collectibles, Arcade                      	 23.00 – 23.40

302 – 362            Fairground Animals, Arcade, Advertisement     	 23.40 – 00.40

363 – 383            Autographs                                                                       	 00.40 – 01.00

 

 Good Night and Good Morning!
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007   Advertisement on mirror 
”Delicious Coca-Cola”	
Advertisement printed on mirror - 
“Delicious Coca-Cola, Relieves Fatigue, 
The Most Refreshing Drink In The World”. 
Comes in a dark brown wood frame. 
Mirror is in  very good condition.	
22,5 cm x 33 cm x 1,2 cm

Condition: Very Good
		
Estimates: 20 € - 50 €	
Starting Bid: 10 €			
	

013   Two-sided metal Coca-Cola 
sign in french	
This two-sided Coca-Cola sign is in 
french and has a side mounting bracket 
with 5 mounting holes. Overall good 
condition, but visible marks of use.		
49 cm x 49 cm x 5 cm.

Condition: Good
		
Estimates: 300 € - 500 €	
Starting Bid: 150 €	 		
	

016   Enamel sign Twin 
Gramophone Records	
Enamel sign for Twin Gramophone 
Records, that has 6 mounting holes. 
Average condition, front side missing 
enamel around corners and edges, back 
heavily rusted. 
45.5 cm x 60.5 cm

Condition:  Average		
		
Estimates: 300 € - 500 €	
Starting Bid: 150 €

017   U.S.A. made tin metal 
Coca-Cola sign	
This U.S.A. made Coca-Cola sign is made 
from  tin metal and has 6 mounting 
holes. Overall good condition, outer 
edge has slightly deformed, visible 
marks of use. 50 cm x 70 cm.

Condition: Good
		
Estimates: 300 € - 500 €	
Starting Bid:150 €

008   Huge glass Coca-Cola 
bottle	
Huge Coca-Cola bottle made out of light 
green glass with a plastic cap. 
Plastic cap can be removed. The bottle 
is in excellent condition, there are no 
defects to glass, print or the plastic cap. 
51 cm height, 15,5 cm bottom diameter, 
7 cm cap diameter. 51 cm.

Condition: Excellent 	

Estimates: 100 € - 200 € 
Starting Bid: 50 €			

014   Coca-Cola snack/peanut 
bowl	
Coca-Cola metal snack/peanut bowl. 
The bowl has small dents and dark-
er spots. The decorative bottles and 
bottom of the bowl have rust on them. 
Made in USA. 10.5 cm x 24 cm x 24 cm.

Condition: Good	

Estimates: 200 € - 300 €	
Starting Bid: 100 €

009   Hangable biplane toy made 
from Coca-Cola cans	
This is a hangable biplane toy made 
from Coca-Cola cans. It has a hook for 
hanging, the propeller spins and the 
bottle cap wheels turn. Scratched in text 
on the bottom - RMeline, #35, C.C. IX, 
Custom made 8-21-87, San Diego, CA. 
Made in USA	
16 cm x 25 cm x 24 cm.

Condition: Very Good
		
Estimates: 50 € - 150 €	
Starting Bid: 25 €			

015   Two-sided enamel sign 
Radio Point Bleu	
This two-sided enamel sign Radio Point 
Bleu has a side mounting bracket with 4 
mounting holes. Overall good condition, 
but visible marks of use.			 
49.5 cm x 54.5 cm x 5 cm.

Condition: Good
		
Estimates: 300 € - 500 €	
Starting Bid: 150 €	 		
				  

018   Curved enamel sign Radio 
Pathé	
This Radio Pathé curved enamel sign 
has 4 mounting holes. Overall good 
condition, missing enamel around 
mounting holes and on some small 
spots around the edge, 
some rust on the back.			 
29 cm x 40 cm.

Condition: Good		

Estimates: 500 € - 800 €	
Starting Bid: 250 €			 
				  

010   A set of 6 Coca-Cola cans 
from 1988 Olympics	
A set of 6 Coca-Cola cans from 1988 Seol 
Olympics in the original packaging. The 
cans feature unique ilustrations of 6 types 
of sport disciplines typical for Korea. Cans 
are unopened but some have been leak-
ing as they aren’t  full anymore. Bottom of 
the box is damaged by the leaking cans. 
Improted by Coca-Cola AG, Switzerland, 
limited edition, not for regular sale.	
8 cm x 45 cm x 13.5 cm.

Condition:  Average

Estimates: 50 € -150 €	
Starting Bid: 25 €
	 			 

011   Metal Coca-Cola tray	
Metal Coca-Cola tray in good condition. 
Some scratches and light damage from 
rust.			 
34 cm x 27 cm x 3 cm.

Condition: Good	
		
Estimates: 200 € - 300 €	
Starting Bid:100 €
	 			 

012   1950’s Coca-Cola 
bottle carrier	
1950’s Coca-Cola bottle carrier with bottle 
opener and inverted Dixie soda cup dis-
penser. Can fit 20, 25 cl bottles. The bottle 
opener and bottom is heavily rusted but 
still holds weight. Comes with 15 bottles, 
one missing cap, 14 from 90’s and 1 from 
1987.  32 cm x 38 cm x 31 cm.		
	
Condition: Good		

Estimates: 150 € - 300 €	
Starting Bid: 75 €
	 			 

Detail photographs / videos:
www.dutchauctioncompany.com
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019   Round, curved enamel 
sign Osram	
This round, curved Osram enamel sign 
is in German and  has 4 mounting holes. 
Overall good condition, missing enamel 
in 4 spots around the edge.	
50 cm x 40 cm.

Condition: Good		
		
Estimates: 300 € - 500 €	
Starting Bid:150 €			 
	

025   Enamel sign Kodak 
Film	
This enamel Kodak Film sign has 1 cm 
side edge and 4 mounting holes. 
Overall good condition, large 
enamel spot missing in the center and 
on one mounting hole, small amounts 
of enamel missing around the edges 
and corners.	
40 cm x 60 cm x 1 cm.

Condition: Good	

Estimates: 400 € - 600 €	
Starting Bid: 200 €	 		
	

027   Original Dutch 1940`s 
enamel sign key	
Original Dutch langcat 1940`s produced 
enamel sign key shape from the Dutch 
famous company Lips. Overall in a good 
original condition with a few rust spots. 
Great piece of deco! 
Dimension: 178 cm high.	

Condition: Good
				  
Estimates: 400 € - 800 €	
Starting Bid: 200 €			 
	

029   Chad Valley Kiddies Toy 
Gramophone	
Original Chad Valley Kiddies Toy 
Gramophone. Made in England, 
complete with accessories, 
needles and record. 
Size 23 cm x 16,5 cm x 8,5 cm.	

Condition: Very Good
				  
Estimates: 100 € - 200 €	
Starting Bid: 50 €			
	

028   Set of 3 albums with 
78RPM records	
Set of 3 albums with 78RPM record’s 
from the US of Bing Crosby and others. 
Very nice collection, all in good condi-
tion. Size per album 31,5 x 26,5cm.   	
New.

Condition: Excellent			 
		
Estimates: 50 € - 100 €	
Starting Bid: 25 €			
	

030   Bob Marley & The 
Wailers - Buffalo Soldier framed 
Golden record	
Bob Marley & The Wailers - Buffalo 
Soldier framed Golden record. 
Size of frame is 45 cm x 35 cm.	

Condition: Very Good
				  
Estimates: 200 € - 300 €	
Starting Bid: 100 €			 
	

026   Enamel sign Kodak 
This enamel Kodak sign has 
4 mounting holes. Excellent condition, 
only missing little enamel around the 
mounting holes.	
37 cm x 61 cm.		
		
Condition: Excellent

Estimates: 400 € - 600 €	
Starting Bid: 200 €			 
	

022   Curved enamel sign
Kienzle Uhren	
This curved Kienzle Uhren enamel sign 
is in German and has 4 mounting holes. 
Overall very good condition, only 
missing enamel around mounting 
holes, one corner has a slight dent.	
27,5 cm x 39,5 cm.

Condition: Good		
		
Estimates: 300 € - 500 €	
Starting Bid:150 €		
	

020   Curved enamel sign 
Gevaert	
This is curved enamel sign Gevaert 
in average condition. 
3 of the 4 mounting holes remaining 
with one missing due to a broken 
corner. 
Missing enamel around mounting holes,  
around the edge and in several spots on 
the logo. Rusted back.
40 cm x 55 cm. 

Condition:  Average

Estimates: 300 € - 500 €	
Starting Bid: 150 €	 	
	

023   Curved enamel sign 
Philips Radio	
This curved Philips Radio enamel 
sign is in good condition. 
3 of the 4 mounting holes remaining 
with one missing due to a broken 
corner. Some enamel missing around 
the edge and corners.	
40 cm x 30,5 cm.

Condition: Good		
		
Estimates: 300 € - 600 €	
Starting Bid: 150 €	 	

021   Two-sided enamel 
sign Agfa	
This two-sided enamel sign Agfa 
has a corner mounting bracket with 
5 mounting holes and additional 
mounting hole in opposite corner. 
Overall good condition, some light 
discoloration, some spots of missing 
enamel around the edge and 
mounting holes. 
56 cm x 79 cm.

Condition: Good		

Estimates: 300 € - 600 €	
Starting Bid:150 €	 	
	

024   Curved enamel sign CYMA	
This curved CYMA enamel sign 
has 4 mounting holes and 
one smaller hole on center top edge. 
Enamel missing around the holes and 
sign is slightly bent around the 
smaller hole.	
40,5 cm x 25,5 cm.		

Condition:  Average		

Estimates: 300 € - 600 €	
Starting Bid: 150 €		

Detail photographs / videos:
www.dutchauctioncompany.com
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031   John Lennon and 
Yoko Ono book 	
A John Lennon and Yoko Ono book. 
John and Yoko: A New York Love Story, 
Limited Edition 160 pages book in in an 
elegant clamshell box. 
Brand new condition, in original sealing. 
Foreword by Yoko Ono, introduction by 
Chris Murray.	

Condition: Very Good
				  
Estimates: 150 € - 300 €	
Starting Bid: 75 €			
	

037   Yesterday’s Ice Cream 
Neon Sign
Original 85 cm.	
Large 85 cm neon sign 
240 V transformer. 
Imported from the USA.	

Condition: Very Good			 
		   
Estimates: 1,000 € - 1,500 €	
Starting Bid: 500 €			 
	

039   Rock-Ola Cafe Heavy Gauge 
Metal Sign - XXL	
Amazing sign of Rock-Ola Cafe, this 
fantastic but huge sign is a really cool 
item to have in any kind of room which 
has space for it. The item has a diameter 
of approximately 165 cm so it certainly 
is an eyecatcher. 

Condition: Very Good			 
		   
Estimates: 1,250 € -1‘750 €	
Starting Bid: 625 €			 
	

038   Coca-Cola Premix Dispenser 
Machine 
Very Rare - Original. Premix refers to a 
ready-mixed, ready-to-drink soft drink 
that has usually been packaged in 
5-gallon stainless steel tanks called 
Cornelius kegs (or “Corny keg” for short). 
The premix itself is identical to the bev-
erage of the same brand that is sold in 
bottles or cans, and is already carbonated. 
This original Coca-Cola premix dispenser 
machine is a very rare one and in original 
condition, it would be an amazing item 
to have in a mancave or game room.. 
Untested, as is. 
140 cm x 42 cm x 56 cm.

Condition: Good				 
	
Estimates: 2,800 € - 4,000 €	
Starting Bid: 1,400 €		
	

034   Mobilgas Logo Pegasus 
Neon Sign XL	
Large XL Neon - > 1 Meter. 
Big metal casing behind the neon. 
The sign still looks good even if the 
neon is turned of. Mobilgas Logo. 
240 V.	

Condition: Very Good			 
		   
Estimates: 900 € - 1,200 €	
Starting Bid: 450 €	 		
	

032   Motor Racer Neon XL	
Large XL Neon - > 1 Meter. 
Big metal casing behind the neon. 
The sign still looks good even if the 
neon is turned of. 
Motorcycle Racer Logo. 240 V.	

Condition: Very Good			 
	
Estimates: 900 € -1,200 €	
Starting Bid: 450 €			 
	

035   Texaco Gasoline Motor Oil 
Neon Sign XL	
Large XL Neon - > 1 Meter. 
Big metal casing behind the neon. 
The sign still looks good even if the 
neon is turned of. 
Texaco Motor Oil Logo.  240 V.	

Condition: Very Good			 
		   
Estimates: 900 € - 1,200 €	
Starting Bid: 450 €	 		
	

033   Porsche Logo Neon Sign XL	
Large XL Neon - > 1 Meter. 
Big metal casing behind the neon. 
The sign still looks good even if the 
neon is turned of. Porsche Logo. 
240 V.	

Condition: Very Good
				  
Estimates: 1,000 € -1,500 €	
Starting Bid: 500 €			 
	

036   Harley-Davidson Double 
Sides Harley Logo Neon Sign 	
Double sided neon sign with bracket 
to hang sideways. 
112 cm x 48 cm x 27 cm.	

Condition: Very Good			 
		   
Estimates: 1,000 € - 1,500 €	
Starting Bid: 500 €			 
	

040   Gilbarco Gas Pump 
Tall Model 
Fantastic original Dutch Gilbarco gas 
pump. This is a fantastic decoration in 
any game room, garage or mancave. 
The pump will be sold as is. 177 cm.  

Original condition 			 
		   
Estimates: 1,500 € - 2,200 €	
Starting Bid: 750 €			 
	

041   Wayne 70 Tall Pomp with 
beautiful patina	
Beautiful original Tall Pump Wayne 
model 70. Lights up, Comes with 
reproduction Sinclair globe. 
Height 230 cm. 

Original condition			 
		   
Estimates: 2,500 € - 3,500 €	
Starting Bid:1,250 €			 
	

Detail photographs / videos:
www.dutchauctioncompany.com



12 13

042   Bowser Musgo Gas Pump 
Original 
Restored Size 190cm high	Original USA 
Gas Pump by Bowser. Restored as a 
Musgo gas pump with replica (Glass) 
globe and porcelain signs. Restored in 
the USA. Lights Up. 

Condition: Very Good
	
Estimates: 3,500 € - 4,500 €	
Starting Bid: 1,750 €	 		
	

043   Carrousel Panels 	
Upper part of carrousel, 
9 pieces  with landscape art.	
100 cm x 194 cm.	

Condition: Good		

Estimates: 1,000 € - 2,000 €	
Starting Bid: 500 €			 
	

047   In original condition large 
Gondola. 
Super deco piece!		
121 cm x 215 cm x 124 cm.

Condition: Fair
		
Estimates:  800 € - 1,500 €	
Starting Bid: 400 €	 		
	

045  Large re-painted Gondola. 	
121 cm x 215 cm x 124 cm.

Condition: Very Good
		
Estimates: 1,500 € - 3,000 €	
Starting Bid: 750 €		
	

050  Linen ceiling panel 
from carousel	
ca. 1920	, 184 cm x 147 cm.

Condition: Good	

Estimates: 1,000 € - 2,000 €	
Starting Bid: 500 €		

044   Fairground Art	
Large framed linen panel with 
nice art of Angels and woman 
holding the Dutch flag. 	
245 cm x 132 cm.	

Condition: Good		

Estimates:  1,000 € - 2,000 €	
Starting Bid:  500 €			 
	 048   Gondola, used for children. 	

Nice wood carvings.	
60 cm x 122 cm x 83 cm.

Condition: Good		

Estimates:  2,000 € - 3,000 €	
Starting Bid: 1 000 €

049   Linen ceiling panel 
from carousel	
ca. 1920, 184 cm x 147 cm.	

Condition: Good				 
	
Estimates:  1,000 € - 2,000 €	
Starting Bid:  500 €		
	

046   Large linen panel 
with painted art. 		
132 cm x 240 cm.			

Condition: Good

Estimates: 700 € - 1,200 €	
Starting Bid:  350 €			 
	

051  A set of 3 pieces linen panels 
with flower art	
Size Part 1 : 114 x 99 cm. 
part 2 : 79 x 138 cm. 
part 3: 54 x 54 cm.	

Condition: Good			

Estimates: 500 € - 1,000 €	
Starting Bid: 250 €			 
	

052   Caterpillar Gondolas	
3pcs side panels of a 
Caterpillar Gondola from the 1930’s 	
90 cm x 140 cm.

Condition: Good			

Estimates: 300 € - 500 €	
Starting Bid: 150 €			 
	

Detail photographs / videos:
www.dutchauctioncompany.com
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053   Caterpillar Gondolas	
Batch of 13 complete 
French Caterpillar Gondolas 
from 1930’s 	
111 cm x 160 cm x 108 cm.

Condition: Good
		
Estimates: 800 € - 1,200 €	
Starting Bid: 400 €	 		
	

057   Desk - Record Player and 
Record Holder	
Record player works but needs some 
adjustment. Very good visual 
condition, right side front fabric has 2 5 
cm tears. 76 cm x 127 cm x 72 cm.

Condition: Very Good

Estimates: 1,500 € - 3,000 €	
Starting Bid: 750 €			 
	

058   Seeburg 100 
Wall-o-matic	
Wall mountable song selector Seeburg 
100 Wall-o-matic. Working condition 
untested. Visually very good condition.	
31,5 cmx 31,5 cm	 x 15 cm.

Condition: Very Good	

Estimates: 100 € - 200 €	
Starting Bid: 50 €			
	

061   Wurlitzer Hi-Fidelity Jukebox 
Model 2304	
that comes with 5 records. Visually good 
condition, chroming has come off from 
the metallic parts in spots. Back panels 
don’t stay in place very well, fall out.  
Has a custom button that gives you 
1 play. Turns on, lights turn on, song 
selector works.	
130 cm x 87 cm x 71 cm.

Condition: Good	

Estimates: 4,000 € - 6,000 €	
Starting Bid: 2,000 €

059   Victrola VV-X  Record Player	
Victrola VV-X record player and record 
storage cabinet. Working, very good 
condition, front leg corners have been 
chipped in a few spots.	
106 cm x 46 cm x 55 cm.

Condition: Very Good

Estimates: 1,000 € - 2,500 €	
Starting Bid: 500 €			 
	

060   Jukebox Wurlitzer Model 780 
“Wagon Wheel”	
Jukebox Wurlitzer Model 780. For 
obvious reason this model was known as 
the “Wagon Wheel”.  Selector for 24 shellac 
records 78rpm. U.S.A., 1941. Missing front 
panel behind the “wagon wheel”. Front in 
good visual condition with minor prob-
lems. Tone arm is missing. The top layer 
of the back panel missing in spots, small 
part of it has been cut off, it doesn’t stay in 
place very well, can fall out.  Mechanically 
untested. 154 cm x 95 cm x 24,5 cm.	

Condition: Good

Estimates: 4,000 € - 6,000 €	
Starting Bid: 2,000 €			 
	

056   Davis Record Player on 3 legs	
In good working condition. Broken 
cover holder. Good visual condition, 
broken fabric in front, damaged legs, 
a few dents and scratches. 
Made by Davis Phonography Co., 
Chicago, U.S.A.	
106 cm x 100 cm x 85 cm.

Condition: Good	

Estimates: 600 € - 1,200 €	
Starting Bid: 300 €	 		
	

054   Juke-Box AMI 500, Model “C”	
Plays 45 rpm records, rotating lights in 
the base. In working condition. 
One of the lights doesn’t rotate. 
Visually good condition. Back panel and 
front doors are held shut by tape. Right 
side bottom plastic panel has a broken 
spot. The transparent plastic dome is 
scratched in a few spots. 
U.S.A. 1949/1951. 	
165,6 cm x 80,5 cm x 60,2 cm.

Condition: Good
	
Estimates:  2,000 € - 4,000 €	
Starting Bid: 1,000 €	 		
	

055   Seeburg Jukebox 
Select-o-matic 100	
Model 100A serial number: 24497. 
Casing coated in imitation wood, 
automatic changer for 100 discs, 
set up on USD coins. Working condition 
untested. Very good visual condition 
with some signs of use. U.S.A., 
1949/50. 138 cm x 103 cm x 72 cm.

Condition: Very Good	

Estimates: 3 000 € - 5 000 €	
Starting Bid: 1 500 €	 	
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062   Wurlitzer 1100 Jukebox 	
Wurlitzer 1100 Jukebox nicknamed 
“Bombernose” sold for parts. 
Some parts still inside the case, some 
in separate box and some are missing. 
U.S.A., c. 1948.140 cm x 65 cm x 45 cm.

Condition: For Parts	

Estimates: 500 € - 1,500 €	
Starting Bid: 250 €		
	

066   Rock-Ola/Antique Apparatus 100 CD Jukebox. 	  
Very nice condition and fully serviced. 
Early 1990’s 160 cm x 85 cm x 70 cm.

Condition: Very Good 

Estimates: 5,500 € - 7,500 €	
Starting Bid: 2,750 €	 	

068   Wurlitzer 1900	
In full restored (Grade A) condition, 104 selections 1956. 
Size: 146 cm x 86 cm x 71 cm. 

Condition: Excellent
				  
Estimates: 12,000 € - 16,000 €	
Starting Bid: 6,000 €	

067   Ami H200E	
In full restored (Grade A) condition, 200 selections 1957. 
Size 153 cm x 85 cm x 71 cm. 

Condition: Excellent
					   
Estimates: 11,000 € - 16,000 €	
Staring Bid: 5’500 €	 	

069   Swiss 8 air drum and bell box music box	
Perfect working condition swiss music box. 15,5 cm cylinder. 
Plays 8 melodies. Cover with inlaid ornaments. 
Good visual condition. Some nicks and scratches around 
edges and corners. Circa 1890. 22 cm x 42 cm x 26,5 cm.	
	
Condition: Good

Estimates: 1,500 € - 2,500 €	
Starting Bid: 750 €		

064   Wurlitzer Model 1250 Jukebox 	
Wurlitzer Model 1250 Jukebox for
restoration. Working condition untested. 
Missing back panel. 
Front plastic cover broken. 
151 cm x 90 cmx 70 cm.	

Condition: For Restoration

Estimates: 1,000 € - 2,500 €	
Starting Bid: 500 €		
	

065   Wurlitzer 1900 Jukebox		
The Jukebox was privatly owned and 
always serviced when needed. Comes 
with a collection of approx 245 45RPM 
records with all kind of artists in the 
mix, and a collection of magazines 
Jukebox Fanaat from 2007 onwards. 
Size 146 cm x 86 cm x 71cm.

Condition: Very Good	

Estimates: 8,000 € - 11,000 €	
Starting Bid: 4,000 €	 	
	

063   Seeburg 222, 2-Channel Stereo 
Jukebox, 
Restoration Object, in unrestored 
original condition, selector for 160 45rpm 
discs. Comes with multiple discs. U.S.A. ca. 
1958. 135 cm x 82 cm x 69 cm.	

Condition: For Restoration	
	
Estimates: 1,500 € - 3,000 €	
Starting Bid: 750 €		
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070  Swiss Music Box	
Perfect working condition. 
28 cm cylinder. Very intricate inlaid 
cover. No melody card. 
Minimal signs of use. Circa 1870.
13 cm x 46,5 cm x18 cm.		

Condition: Excellent		

Estimates: 2,000 € - 3,000 €	
Starting Bid:1.000 €		
	

071  Swiss 8 melody music box with 
broken spring	
5 broken teeth. 38 cm cylinder. 
Multicolor inlaid cover, missing a few 
details. 
Some signs of use. Swiss ca. 1870		
15 cm x 61 cm x 19 cm.	

Condition: Average	
Estimates: 500 € - 1,500 €	
Starting Bid: 250 €		
	

072   Symphonion disc music 
box for repair	
Symphonion disc music box, that 
should be playable after some clean 
up and rust removal. For playing 21 cm 
diameter discs. Shows some signs of 
use. Leipzig ca. 1900			 
22 cm x 37 cm x 29 cm.	

Condition: Original condition	

Estimates: 500 € - 1,000 €	
Starting Bid: 250 €		
	

073   1890’s Polyphon 51 cm disk, 
coin operated	
51 cm disk. Does work on 5 US cent 
coins, in very good original and playing 
condition. Dimension: 100 x 63 x 35cm.	
					   
Condition: Good 	

Estimates: 4,000 € - 6,000 €	
Starting Bid: 2.000 €		
	

074   Musique Automatique, Dollhouse Music Box	
A freestanding music box in the form of a house in country 
style with dancing figures, electro-mechanical. Lights turn 
on, dancing dolls and music stopped due to transport. Very 
good visual condition, top window missing middle frame 
bar. 70 cm x 77 cm x 62 cm.	

Condition: Good 

Estimates: 2,500 € - 5,000 €	
Starting Bid: 1,250 €	 	

076   Beautiful disc music box on a stand	
Beautiful disc music box on a stand. Plays Thorens 28 cm 
discs. Comes with 6 additional discs in the drawer. Perfect 
working condition, like new visual condition, with some 
minor scratches on the edges of the music box.			 
104 cm x 54 cm x 46 cm.	

Condition: Excellent	

Estimates: 6,000 € x 10,000 €	
Starting Bid: 3,000 €	

075   Wind-up music automaton 2 birds 
in a cage by Bontemps	
Wind-up music automaton 2 birds in a cage.  Very good 
working condition, both birds chirp, move their heads and 
tails. Good visual condition, both birds are missing feathers 
with the red bird missing more, the fabric on the base of the 
cage has been torn on one side. Paris ca. 1890		
53 cm x 25 cm x 25 cm.	

Condition: Good	

Estimates: 3,000 € x 6,000 €	
Staring Bid: 1,500 €

077   Early key wound  Lecoultre Freres music box	
Plays 8 opera melodies on a 32,5 cm cylinder. 
Very good visual condition, minor signs of use. 
Ca. 1840	. 15 cm x 26 cm x 22,5 cm.	

Condition: Excellent	

Estimates: 3,000 € - 5,000 €	
Starting Bid: 1,500 €		

Detail photographs / videos:
www.dutchauctioncompany.com



20 21

078   Swiss music box with zither attachment	
38 cm cylinder. Perfect working condition. 
Beautiful inlaid cover ornament. 25 cm x 11 cm painting 
under the cover. Almost no signs of use. Ca. 1890			 
19 cm x 67 cm x 28 cm.	

Condition: Excellent	

Estimates: 3,000 € - 5,000 €	
Starting Bid: 1,500 €	 	

080   Polyphon Savoyard with a wooden Figure	
Polyphon Savoyard with a figure made of wood playing the 
monkey organ. 29 cm Polyphon disc musical movement, 
comes with 6 discs. Very good visual condition. 
Exact copy of the 1900 model. 165 cm x 54 cm x 72 cm.	

Condition: Very Good	

Estimates: 8,000 € -15,000 €	
Starting Bid: 4,000 €	

079    Swiss drum and bells Music box with 
zither attachment and song indicator	
33 cm cylinder. Good working condition, drum beaters need 
to be adjusted. No melody list. Inlaid ornaments on both the 
cover and front face. Good visual condition, some signs of 
use on the case.	 29 cm x 65 cm x 36 cm.	

Condition: Good	

Estimates: 3,000 € - 5,000 €	
Starting Bid: 1,500 €

081   Early Swiss key wound Music box 	
Music box with side opening. 26 cm cylinder. Very good 
working condition. No tune card. Inlaid ornaments on both 
the cover and front face. Good visual condition. 
Geneva ca. 1840. 11 cm x 43,5 cm x 16 cm.	

Condition: Very Good

Estimates: 2,000 € - 4,000 €	
Starting Bid: 1,000 €

Detail photographs / videos:
www.dutchauctioncompany.com

Detail photographs / videos:
www.dutchauctioncompany.com

082   Ouverture Music Box Geneva, c. 1880	
Fantastic grand format like Ouverture music box in perfect condition 
probably by Bremond, Geneva, ca. 1880 with brass tune cylinder (2,8 x 13,1 in.). 
Burr walnut case with inlay, sold without table. 
Six ouvertures: “The last Rose of Summer”, “Robert the Devil”, “Norma”, 
“Carnival of Venice”, “The Mute of Portici”, “Dinorah”.  24,5 cm  x  66 cm x 33 cm.		
	
Condition: Very Good 			 

Estimates 10,000 € - 15,000 €	
Starting Bid: 5,000 €			 

083   Moving organ player figure/cassette player
Lifesize moving organ player figure with cart that plays cassettes. 
The organ player moves it’s hand and head, back of the head and chin are broken, 
making it’s face sag. The top fake grass cover of the cart has holes in 2 corners. 
Cassette player appears to be broken.			 
191 cm x 115 cm x 70,5 cm.	

Condition: Good 	

Estimates: 1,500 € - 3,000 €	
Starting Bid: 750 €			 

084   Faventia barrel piano                	
Faventia barrel piano                		
				  
Condition: Very Good
	
Estimates: 600 € - 1,200 €	
Starting Bid: 300 €		
	

085   French Serinette organ 
restored	
Serinette “bird trainer” organette in 
restored condition. Fantastic sound. 
The best we ever had.			 
			 
Condition: Restored	

Estimates: 1,500 € - 2,500 €	
Starting Bid: 750 €		
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086   Beautiful Reuge Music “Monkey Organ”	
Beautiful Reuge Music “Monkey Organ” with 20 keys and 5 music rolls. 
Very good working and visual condition. Hand-painted wooden cabinet 
with elaborate floral decoration on green base. 
Price new was CHF 12000. Comes with 5 Rolls. 58 cm x 47 cm	 x 35 cm.	

Condition:  Very Good	

Estimates: 4,000 € - 8,000 €	
Starting Bid: 2,000 €			 

087   44-key Gavioli Barrel Organ - 
Harmonipan	
44-key Barrel Organ - Harmonipan. 50 
cm wide barrel.  Very good working con-
dition. Good visual condition, some marks 
and scratches from use. Paris, France ca. 
1920 58 cm x 70 cm x 42,5 cm.	

Condition: Very Good 	

Estimates: 7,000 € - 15,000 €	
Starting Bid: 3,500 €		

088   Columbian Orguinette by 
Bates Organ manufacturing.	
Plays 20 cm wide rolls. Working 
condition untested. The outer leather 
like covering has light damage in a few 
spots, inside the directions for playing 
paper has some age/water damage. The 
Bates Organ Manufacturing CO., Boston, 
U.S.A. 20 cm x 24,5 cm x 37 cm.	

Condition: Good, no air. 	

Estimates: 400 € - 800 €	
Starting Bid: 200 €		
	

089   Set of 2  blank music  
player paper rolls	
A set of 2 blank, very large, 102 cm 
diameter music paper rolls used to cut 
music rolls for mechanical musical 
instruments. 102 cm x 102 cm x 22 cm.	

Condition: Very Good 	

Estimates: 200 € - 500 €	
Starting Bid: 100 €			 

090   A set of 8 watches	
A set of 8 watches in untested 
condition. 
The set consists of Pierre 
Balmain Paris, Farex, Certina DS, P. 
Moser, Roamer Power 8, Mortima Super 
Datomatic, Unknown Swiss made and 
a pocket watch without watch hands.	
					   
Condition: Good 	

Estimates: 300 € - 3,000 €	
Starting Bid: 150 €	 		
	

093  Omega Seamaster De Ville 	
Omega Seamaster De Ville Automatic 
Date 14K Gold - Ref. 166.033 - from 
1970. Diameter 34mm, 
In very good and working condition.	
34 mm x 34 mm.		

Condition: Very Good 	

Estimates: 1,600 € - 1,900 €	
Starting Bid: 800 €		

095  Festina Chronograph Alarm 6561	
Men’s wristwatch with leather strap. 
Stainless steel case, Quartz movement. 
Lightly worn. No original box or papers, 
comes in Ingersoll box.			 
42 mm x 32,5 mm.		

Condition: Very Good	

Estimates: 300 € - 500 €	
Starting bid:  150 €		

091   A set of 7 watches and 
a metal strap	
A set of 7 watches and a metal strap in 
untested condition. The set consists of 
Swiss made mechanical watch, 
Cornavin, Avia, Pierre Balmain, Tara, 
Helvetia hand watches, Sonic pocket 
watch and a never used metal strap.	
					   
Condition: Good	

Estimates: 300 € - 3,000 €	
Starting Bid: 150 €

092   Girard Perregaux 
Equation Lunaire	
Girard Perregaux Equation Lunaire 
men’s/unisex wristwatch with Quartz 
movement. Gold and steel case and 
strap. Shows light wear. 
Comes in Girard Perregaux box.		
				  
Condition:  Very Good	

Estimates: 1,000 € - 2,000 €	
Starting Bid: 500 €		
	

094  Genuine 95.25 carat ruby	
Genuine 95.25 carat pear shaped ruby. 
Comes with premium appraisal dated 
08/19/2010. 
Estimates retail replacement value USD 
76,200.00. 
3,3 cm x 2,6 cm x 1,1 cm.	

Condition: Good	
Estimates: 3,000 € - 5,000 €	
Starting Bid: 1,500 €		
	

096   Schwarz Etienne Flyback 
Chronograph	
Men’s wristwatch in original box. 
Stainless steel case with stainless steel 
strap. Brand new.	
42.5 mm x 42.5 mm.		

Condition: Excellent	

Estimates: 8,000 € - 12,000 €	
Starting Bid: 4,000 €			 
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097   Chronomètres Forgèt Genève	
Chronomètres Forgèt Genève men’s 
wristwatch. Fine, astronomic, 
self-winding, water resistant, stainless 
steel wristwatch with chronograph, date 
and moon phases. Comes in original box 
with original papers. Brand new. 
Ref. Nr. A 646. 
38 mm x 38 mm.		

Condition: Excellent	

Estimates: 2,000 € - 3,000 €	
Starting Bid: 1,000 €	 		
	

101   Van Der Bauwede ‘Magnum 
Quarterback’ watch	
Van Der Bauwede ‘Magnum Quarter-
back’ watch with original diamond grill.
62 brilliant cut diamonds.			
			 
Condition: Good	

Estimates: 4,000 € - 6,000 €	
Starting Bid: 2,000 €	 		
	

102   Louis Vuitton bracelet	
Bracelet with single loop in the iconic 
LV pattern canvas, shinny brass locking 
system and signed with the delicately 
engraved Louis Vuitton logo.		
				  
Condition: Good	

Estimates: 150 € - 250 €	
Starting Bid: 75 €			
	

098   Montega Geneve Automatic 
Chronograph	
Lightly worn Montega Geneve 
Automatic Chronograph men’s 
wristwatch. This model features a triple 
register, date, signed “Montega Geneve”, 
“Certified Chronometer”, “ Swiss Made”, 
with original Montega glass. 
Tachymetric scale, a small seconds, 
30-minute recorder and 12-hour 
recorder, along with a central 
chronograph hand and date between 4 
and 5 o’clock. Comes with a blue leather 
strap, in a blue leather box. Price new 
CHF 3900. 45 mm x 45 mm.	
	
Condition: Excellent	

Estimates: 2,000 € - 3,000 €	
Starting Bid: 1,000 €

100   IWC Schaffhausen Da Vinci 
wristwatch	
IWC Schaffhausen Da Vinci men’s 
wristwatch. This watch features date fast 
circuit, chronograph, day of the week, 
month, phase of the moon and
perpetual calendar. The watch is brand 
new old stock, but the leather straps 
are deteriorated. Comes with original 
papers in original box, which is worn 
from outside and the inside material has 
started to break from age.			
39 mm x 39 mm x 15 mm.	

Condition: Excellent	

Estimates: 6,000 € - 10,000 €	
Starting Bid: 3,000 €

103   Carl Frei Scale model organ	
Carl Frei Scale model organ. 
Dimension: 66 cm x 44.5 cm.			 

Condition: Good	

Estimates: 250 € x 400 €	
Starting Bid: 125 €	 	

105   26  key Street organ ‘Bon-Ton’	
In good and original condition 26 note hand turned street 
organ ‘Bon-Ton’. Including all accessories and full history of 
the Dutch organ builder. 
Dimension: 115 cm x 110 cm x 50 cm.			 

Condition: Good	
Estimates: 2,000 € - 3,000 €	
Starting Bid:1,000 €	

104  Scale model organ ‘Jupiter’	
Scale model organ ‘Jupiter’. 
Dimension: 56 cm x 46 cm.			 

Condition: Good	

Estimates: 250 € - 400 €	
Starting Bid: 125 €	 	

106   36 key Street Organ ‘Den Brabander’.	
Very nice 36 key hand turned street organ including music 
books and accessories.  
Dimension: 130 x 80 x 156 cm.			 

Condition: Very Good

Estimates: 3,000 € - 4,000 €	
Starting Bid: 1,500 €		

099   Cast Spelter 
Figural Clock of Victorian Girl	
Cast Spelter Figural Clock of Victorian 
Girl holding a clock in her hand. 
Clock mechanism untested. 
Good visual condition, a few spots 
of missing color.			 
44 cm x 16 cm  x 19 cm.	

Condition: Good	

Estimates: 800 € - 1,200 €	
Starting Bid: 400 €		
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107   53-key Ruth barrel organ	
A 53-key Ruth barrel organ. With 1 barrel of music. Organ
needs tuning and adjusting, but pipework and bellows are in good condition. 
Barrel width 101,5 cm. A. Ruth & Sohn Orgelfabrik in Waldkirch Baden.”			 
167 cm x 153 cm x 108 cm.	

Condition: Very Good	

Estimates: 8,000 € x 12,000 €	
Starting Bid: 4,000 €	

108   Bruder/Voight Model 107 roll playing organ	
Bruder/Voight Model 107 roll playing organ. Plays 24 cm wide rolls. 
Organ is in good playing condition but needs restoration. 
Comes with electric motor (220/230V) and a new drive belt.  3 Rolls included			 
170 cm x 274 cm x 107 cm.	

Condition: Unrestored, good working 	

Estimates: 10,000 € x 15,000 €	
Starting Bid: 5,000 €	

111   Large 50 key Ruth barrel organ	
Large 50 key  Ruth barrel organ on a platform with wheels. 
98 cm wide barrel. Good visual condition, 
teared red fabric in one spot, in back.			 
188 cm x 145 cm x 90 cm.	

Condition: Good	

Estimates: 6,000 € x 10,000 €	
Starting Bid: 3,000 €	

109   Box of 9 organ rolls. 
Each roll is 24 cm wide with wood 
mounting base on each end.		
42 cm x 60 cm x 40 cm.	

Condition: Very Good	

Estimates: 2,000 € - 3,000 €	
Starting Bid: 1,000 €		
	

110   Barrel organ with cart, player and donkey	
A 4 piece set of barrel organ, cart, organ player and a donkey. 
The barrel organ (59,5 x 60 x 38 cm)  is playable, 
but needs some tuning/adjustment. 40 cm wide barrel. Good visual condition with 
marks of use. Organ cart (124 cm  x 47,5 cm x 53 cm) in good condition. 
Organ player (83 cm x 34 cm x 27 cm) good condition, missing one arm. 
Donkey (79 cm x 52 cm x 50 cm) in ok condition.

Condition: Good	

Estimates: 1,500 € - 3,000 €	
Starting Bid: 750 €			 

Detail photographs / videos:
www.dutchauctioncompany.com
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112   80 key Duwyn cafe orchestrion						    
Reymond Duwyn was an employee of the famous Th. Mortier factory, who built the most famous dance organs and café 
orchestrions in Antwerp, Belgium. He left the company and started his own business in Wilrijk, Belgium. In comparison with 
Mortier, Bursens or Decap his output was very small and mostly limited to clients in the region. The organs had a particularly 
sweet and mellow “warm” type of sound and due to the limited numbers produced a very high-quality finish to the pipework.
We do not know, how the organ made its way to America, but unfortunately the original front got lost in transit.  
Ex Los Angeles. Viewing by appointment only.	

Condition: Excellent, unrestored	
Estimates: 30,000 € - 50,000 €	 Starting Bid: 15,000 €
	

113   Style 34 Ruth & Söhne Fairground Organ
	
Very nice Ruth & Söhne fairground organ converted to play MIDI. 
Sounds great			 
247 cm x  273 cm x 116 cm.	

Condition: Excellent	

Estimates: 30,000 € - 50,000 €	
Starting Bid: 15,000 €	

114   Bruder Elite Orchestra Apollo Fairground Organ	

The 65-key Bruder Elite Apollo Fairground Organ was orig-
inally imported by the Berni Organ Company, a New York 
importer of Gebrüder Bruder organs in 1912. It served on a 
Hershell-Spillman Beer Garden carousel at Coney Island, New 
York until it was sent to the BAB (Ervista Bona, Andrew Antoni-
azi and Dominic Brugnolotti) factory in Brooklyn, NY for a 
conversion to play the 66-key BAB music roll. The restoration 
included the addition of 22 bronze tuned bells around the 
Spillman logo. The full history of the organ was published in 
the COAA “Carousel Organ” June 2009. The organ attracted 
thousands of visitors at the Carousel Plaza of the Lake Amuse-
ment area at the New York World’s Fair in 1964. In 1981, Jerry 
Doring purchased the organ, which has been warehoused 
since from Jim Wells with a fantastic original Bruder statue. In 
1984 the restoration for the Apollo Organ began by the late 

Louis Suierveld formerly of Norwalk, CA. It was decided to 
replace one of the double BAB roll frame so the organ could 
play Wurlitzer 165 music rolls as well as the BAB 66-key rolls, 
giving the organ an incredible range of classic and popular 
music. The final touch was given to the organ by renowned 
restorers Hayes McClaren in Fresno and Johnny Verbeeck 
in Belgium and was concluded in 2004. The outcome is an 
exceptional beautiful instrument of refined tone and quality. 
It is in fact two organ in one, since it is able to play the 165 
Wurlitzer and the 66 BAB music rolls, giving the organ two dif-
ferent characters. A fantastic and rare piece of Organ History.	
265.43 cm x 393.7 cm x 130.175 cm.
Sold ex Los Angeles. Viewing by appointment only.	

Condition: Excellent	

Estimated: 80,000 € - 150,000 €	 Starting Bid: 40,000 €Detail photographs / videos:
www.dutchauctioncompany.com
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115   Wurlitzer Style 153 Duplex Military Band Organ 
from the Jerry Doring Collection	

For Three-Abreast Carousels and Open-Air Dance Pavilions – 
this is what the advertisement said, and Jerry’s Military Band 
Organ is truly one of the best. Restored by Dana Johnson, 
Louis Suieveld and the case by John Maxwell. As the title says 
the organ is equipped with a duplex long roll mechanism, 
which allows to play music without interruption. With over 
160 pipes, full percussion, 16 bell bars and swell shutters for 
volume control it is really a little gem.  
Comes with 60 multitune rolls. 
Sold ex Los Angeles. Viewing by appointment only.
215 cm x 272 cm x 43 cm.	

Condition:  Excellent, Very Important Organ

Estimates: 35,000 € - 50,000 €	
Starting Bid: 17,500 €	

	

116   Small Pepsi-Cola 
Cash Register	
Small, vintage Pepsi-Cola cash register. 
Working condition untested. 
Good visual condition, small plastic on 
the right side broke, worn color on logos 
and corners. Serial No. 2767623; 717.
43 cm x 31 cm x 40 cm.	

Condition: Good 	

Estimates: 1,000 € - 2,500 €	
Starting Bid: 500 €	 		
	

118   Antique Stencil Machine - 
Ideal No.1	
Antique mechanical stencil machine 
Ideal No.1 by Ideal Stencil Machine Co. 
Appears to be functional. Good visual 
condition, visible marks of use and age. 
Made in Belleville, Illinois, U.S.A.		
34 cm x 55 cm x 52 cm.	

Condition: Good	

Estimates: 800 € - 1,500 €	
Starting Bid: 400 €	 		
	

119   Vintage Landers Fray & Clark 
coffee grinder
Vintage medium size Landers Fray & Clark 
coffee grinder. Appears to be working. 
Good condition, the red color is almost 
gone, top ceramic knob is broken, small 
metal part in the middle broken off (inside 
the drawer). 43 cm x 34 cm x 32 cm.	

Condition: Unrestored	

Estimates: 200 € - 400 €	
Starting Bid: 100 €	 		
	

120   Tiffany style desk lamp	
Fully working Tiffany style glass and metal 
desk lamp. Fits 2 E27 bulbs and has a 
separate on/off switch for each. 
American power plug. 42 cm diameter. 
Ca. 1920. 53 cm x 42 cm x 42 cm.	

Condition: Excellent	

Estimates: 3,000 € - 5,000 €	
Starting Bid: 1,500 €	 		
	

117   Cash Register, Dutch, 
Netherlands	
National 582x-E-8C Cash Register for 
Dutch market. National 582x-E-8C 
Cash Register for Dutch market, with 8 
drawers. Working condition untested. 
Good visual condition, top glass panel 
cracked, ceramic plate has a chunk 
broken off. Serial No. 1506633.	
92 cm x 83 cm x 54 cm.

Condition: Good

Estimates: 2,500 € - 5,000 €	
Starting Bid: 1 250 €	 		
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121   Philips Radio	
Very nice Philips Radio with 
tube amplifier, very good sound and in 
playing condition. 
Dimension: 
69 cm x 39 cm x 26 cm.	

Condition: Very Good	

Estimates: 100 € - 200 €	
Starting Bid: 50 €			
	

127   Swiss Polymat Boule machine 	
Swiss Polymat Boule machine for 
repairs. DO NOT POWER ON! Electronics 
problem, smoke comes from machine. 
Very good visual condition, a few spots 
where the lacquer has come off. 
Price new was over 12’000 Euro		
110 cm x 67 cm x 57,5 cm.	

Condition: Good 	

Estimates: 1,500 € - 3,000 €	
Starting Bid: 750 €		
	

124   Byrnes vending machine
for repair	
Comes with a small box of parts. 
55 cm diameter. 
Manufactured by Byrnes vending.		
156 cm x 55 cm x 55 cm	

Condition: For Repair	

Estimates: 200 € - 300 €	
Starting Bid: 100 €		
	

130   Brutus, historical German 
amusement machine	
BRUTUS, historical German amusement 
machine electro-mechanical predator 
hunting. Resopal-coated wooden 
cabinet with glass panels and three-
dimensional lettering on front. Lateral 
coin insert. Fully playable. Extremely 
rare. 68 cm x 51 cm x 16 cm.	

Condition: Very Good	

Estimates: 2,500 € - 5,000 €	
Starting Bid: 1,250 €		
	

125   Double vending machine	
2 small vending machines on a single 
metal stand. One is missing metal flap. 
Working condition untested. 

117 cm x 45 cm x 37 cm.	

Condition: Good	

Estimates: 200 € - 500 €	
Starting Bid: 100 €		
	

131   “Shoot” mechanical 
amusement game 	
by Nostalgic Machines prepared for 
2p coins, moveable players, wooden 
cabinet with chrome mounts. Locked, 
without key. Very good visual condition.	
82 cm x 57 cm x 19 cm.	

Condition: Very Good
Estimates: 700 € - 1,200 €	
Staring Bid: 350 €		
	

126   Toy Ball Vendor from the 1970s 
on Stand	
Toy Ball Vendor from the 1970s on 
Stand. Comes half filled. In good 
working condition. Good visual 
condition. 118 cm x 26 cm x 36 cm.	

Condition: Good	

Estimates: 200 € - 500 €	
Starting Bid: 100 €		
	

132  German slot machine Ultra	
German slot machine Ultra made by 
Fa. Th. Bergmann & Co. Lights turn on, 
playing untested. Locked, without key. 
Good visual condition.			 
79,5 cm x 49 cm x 22 cm.	

Condition: Good	

Estimates: 1,000 € - 2,000 €	
Staring Bid: 500 €		
	

122   Crosley AM portable Radio	
Crosley AM portable Radio nostalgic 
tube receiver from the 50s, 
Bakelite housing, Radio in good working 
condition, only one of the display lights 
works. Good visual condition, 
light signs of use.			
20 cm x 28 cm x 18 cm.	

Condition: Good	

Estimates: 100 € x 300 €	
Starting Bid: 50 €			

128   Rare IMO “Diana” shooting 
automat
Rare IMO “Diana” shooting automat, 
circa 1957 electro-mechanical 
amusement Machine in wooden casing, 
showing a hunt of foxes and hares. 
Counters for shots and hits. 		
71 cm x 50 cm x 18 cm.

Condition: Good	

Estimates: 2,500 € - 4,000 €	
Staring Bid: 1,250 €		

123   Stern Harley Davidson 
Pinball Machine
Harley Davidson Pinball Machine from 
1999, manufactured by Stern Pinball, 
Inc. USA. Born to be wild!

Condition: Good	

Estimates: 3000 € x 5000 €	
Starting Bid: 1,500		

129   Coin operated game Go and 
Stop for repair	
Swiss coin operated game Go and Stop 
for repairs. DO NOT TURN ON! 
Electronics problem, smoke comes out 
when powered. 
Good visual condition.			 
74 cm x 50 cm x 21,5 cm.	

Condition: not working	

Estimates: 150 € - 300 €	
Staring Bid: 75 €		
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133   German slot machine 
Super Krone	
Playable. Good visual condition, 
missing the decorative top layer 
in a few spots.			 
88,5 cm x 57 cm x 23 cm.	

Condition: Good	

Estimates: 200 € - 500 €	
Starting Bid: 100 €		
	

139   Mickey Mouse Roulette 1930	
Rare French roulette game 
with Mickey mouse. 
Dimension: 66 cm x 45 cm x 18 cm	.	
				  
Condition: Good		

Estimates: 2,750 € - 3,750 €	
Starting Bid: 1,375 €		
	

136   Wood slot machine stand 
Fabulous Las Vegas	
Wood slot machine stand with decora-
tive front mirror door that has Fabulous 
Las Vegas printed on it. Locked, without 
key. Has a switch on the left side and 
2 American plug sockets on the back. 
Working condition untested. Excellent 
visual condition.	
70,5 cm x 56 cm x 45 cm.	

Condition: Excellent	

Estimates: 200 € - 500 €	
Starting Bid: 100 €		
	

142   Roman Head Slot 
machine 1932	
Nice Mills machine on English penny 
1932 Chicago ill. 
Dimension: 70 cm x 40  cm x 40 cm.	
					   
Condition: Good		

Estimates: 2,000 € - 2,500 €	
Starting Bid: 1,000 €		
	

137   Swiss slot machine Retro 31	
Lights turn on, doesn’t appear to be 
playable. Good visual condition, one of 
the front buttons is missing cover, right 
side panel top layer broken in 2 spots.	
145 cm x 57,5 cm	 x 50 cm.	

Condition: Good	

Estimates: 300 € - 600 €	
Starting Bid: 150 €		
	

143   Mills Firman Slot machine	
Mills slot converted by B.Firman
 in Nottingham UK in the 1950s 
unusual slot. 
Dimension:  66 cm x 35 cm x 40cm.	
					   
Condition: Good		

Estimates: 1,500 € - 2,500 €	
Starting Bid: 750 €		
	

138   French Roulette Game 1929	
Early coin operated game good 
condition. 67 cm x 45 cm  x 18 cm.		
				  
Condition: Good 	

Estimates: 2,000 € - 3,500 €	
Starting Bid: 1,000 €		
	

144   Jennings 4 star Chief 
slot machine	
Jennings1937 Chicago slot most 
desirable model from the 30’s. 
Dimension:  70 cm x 38 cm x 45cm.	
					   
Condition: Good	  	

Estimates: 2,500 € - 3,000 €	
Starting Bid: 1,250 €		
	

134   Mechanical Mills slot machine	
Mechanical slot machine BAMC. 
Working condition untested. Visually 
good condition, glass panel in front 
of slots has been damaged, crank has 
rusted. Mills Novelty CO. Chicago U.S.A.	
65 cm x 41 cm x 39,5 cm.	

Condition: Good	

Estimates: 800 € - 1,500 €	
Starting Bid: 400 €		

140   Yellow Mills High Top Slot 
machine	
1940s slot machine from 
Mills Novelty Co Chicago Ill. 
Dimension: 70 cm x 37 cm x 35 cm.	
					   
Condition: Good		

Estimates: 1,000 € - 1,500 €	
Starting Bid: 500 €		

135   Mechanical slot machine 
Appareil Lumineux	
Working condition untested. Missing 
back panel. Missing money box key. 
Model P.106 H.D. Paris, 1937.		
65 cm x 41 cm x 41 cm.	

Condition: Good	

Estimates: 800 € - 1,500 €	
Starting Bid: 400 €		

141   Blue Mills High Top Slot 
machine	
As is not complete nice for decoration. 
Dimension 72 cm  x 37 cm  x 35 cm.	
					   
Condition: Good		

Estimates: 600 € - 900 €	
Starting Bid: 300 €	

Detail photographs / videos:
www.dutchauctioncompany.com
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145   1940’s Razor Blade Vending 
Machine	
Vintage 1940`s original unrestored 
Razor Blade Vending Machine. 
SELDOM SEEN AND RARELY AVAILABLE! 
Including key. In working condition. 
Dimension: 48 cm x 21 cm x 35cm.	

Condition: Good	

Estimates: 300 € - 600 €	
Starting Bid: 150 €		
	

151   Sega “James Bond 
Goldeneye” Pinball Machine	
Moving parts in the playfield: 
Tank, Helicopter, Satellite radar dish. 
In overal good condition. 
190 cm x 70 cm x 140 cm.

Condition: Good	

Estimates: 2,500 € - 5,000 €	
Starting Bid: 1,250 €		
	

152   Pinball Machine model 
“Frankenstein”	
Mary Shelley’s Frankenstein is a pinball 
machine from 1995, manufactured by 
Sega Pinball, Inc. (US) 
In good and working condition.
190 cm x 70 cm x 140 cm.
		   
Condition: Good	

Estimates: 3,000 € - 4,000 €	
Starting Bid: 1,500 €	 		
	

148   1964 Gottlieb Happy Clown 
Pinball Machine	1964 Gottlieb Happy 
Clown electro mechanical pinball 
machine unrestored and not working. 
With mechanical Backbox Animation. 
Not tested. Machine would need
a lot of work. 
190 cm x 70 cm x 140 cm.

Condition: Good, not working	

Estimates: 200 € - 500 €	
Starting Bid: 100 €		
	

153   Williams River Boat Gambler 
pinball machine	
Williams River Boat gambler pinball ma-
chine from 1990. Complete good work-
ing funny machine with roultette wheel 
animation in the back glass and special 
buttons on the latchbar for the roulette 
game. Overall in good condition. 
190 cm x 70 cm x 140 cm.		
	
Condition: Good	

Estimates: 2,000 € - 3,000 €	
Starting Bid: 1,000 €		
	

149   Bally Wizard pinball machine.	
1975 Bally Wizard Pinball Machine. 
The pinball with the best art back glass. 
Wizard’ was inspired by the 1975 
Hollywood movie ‘Tommy’ and included 
likenesses of Roger Daltrey and 
Ann-Margret. The backglass has a small 
crack in the upper right corner. 
Overall condition is good. 
190 cm x 70 cm x 140 cm.		
	
Condition: Good	

Estimates: 500 € - 1,200 €	
Starting Bid: 250 €		
	

154   Stern Roller coaster tycoon 
pinball machine	
Stern Roller coaster tycoon pinball 
machine from 2002. Based on the Top 
Selling PC-CD Game! In good working 
condition but dirty machine, need to be 
cleaned!.  				  
		
Condition: Good	

Estimates: 2,000 € - 4,000 €	
Starting Bid: 1,000 €		
	

150   1996 Namco Prop Cycle	
1996 Namco Prop Cycle is a 3D, 
time-based flying game in which the 
player must use a human-powered 
aircraft to prevent the city of Solitar 
from floating away permanently by 
popping hot-air balloons. Screen is 
replaced by a flatscreen. The cycle is 
controlled by using pedals to spin the 
propeller and handlebars to steer left 
and right and change altitude. In used 
but working condition.
185 cm  x 127 cm x 269 cm.	
	
Condition: Good	

Estimates: 500 € - 1,500 €	
Starting Bid: 250 €		
	

146   “Shipman” Table Model 
Vending Machine	
1 cent “Shipman” Select-A-Bar 4 column 
Table Model Vending Machine. 
Including key. In working condition. 
58.5 cm x 27 cm  x 23 cm.	

Condition: Good	

Estimates: 300 € - 500 €	
Starting Bid: 150 €		

147   Electromechanical Bally 
4 million BC pinball machine	
Electromechanical unrestored Bally 4 
million BC pinball machine from 1971. 
Nice overall condition everything is 
there. Nice original playfield and nice 
original body. 
190 cm x 70 cm x 140 cm.

Condition: Good, not working	

Estimates: 800 € - 1,800 €	
Starting Bid: 400 €	

Detail photographs / videos:
www.dutchauctioncompany.com
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155   Pocher Ferrari F40 model car	
Large, red, Ferrari F40 Pocher model car. 
Good condition with minor problems  
- Ferrari logo on the back is missing 3 
letters, some of the black stripe stickers 
are missing or unglued, small chip of 
color on spoiler, tire has come off from 
one of the back wheels. Made by Pocher, 
Rivarossi, in Italy.			
14 cm x 23,5 cm x 53 cm.	

Condition: Good	

Estimates: 600 € - 1,200 €	
Starting Bid: 300 €		
	

158   Burago Ferrari F40 1:18 scale 
model car	
Burago Ferrari F40 (1987) (1:18 scale 
model car on an angled wood base (14,5 
x 27 x 2,5 cm). Metal plate on the wood 
base has the following text - 18/2/1988; 
Giovanni Ferretti; 1119. Very good con-
dition, some spots where small amount 
of the red paint has come off. Made in 
Italy. 7,5 cm x 11 cm x 25 cm.	

Condition: Very Good	

Estimates: 100 € - 200 €	
Starting Bid: 50 €			

161   Henekken carrousel 
motorbike	
Size: 130 cm  x 40 cm  x  67 cm.	
	
Condition: Very Good 	

Estimates: 1,000 € - 2,000 €	
Starting Bid: 500 €		

159   “Ceramic 1938 Mercedes 
statue by Apparence”	
Ceramic statue of Mercedes Type W154- 
Annee 1938. Has light damage on front 
grille and tires revealing the white 
ceramic base. Hand painted, hand 
polished. Made by Apparence, Paris, 
France.  11 cm x 19 cm x 39 cm.	

Condition: Very Good	
 
Estimates: 100 € - 200 €	
Starting Bid: 50 €			

160   Vintage all brass racing 
car statue	
Vintage all brass racing car statue. 
18 cm x 20 cm x 53 cm.	

Condition: Good	

Estimates: 500 € - 1,200 €	
Starting Bid: 250 €		
	

156   Pocher Ferrari Testarossa 
model car, Large, red, 
Ferrari Testarossa Pocher model car. 
Good condition with minor problems  
- Missing one exhaust and one side 
trafficator. Made by Pocher, Rivarossi, in 
Italy. 13 cm x 26 cm x 55 cm.	

Condition: Good	

Estimates: 800 € - 1,200 €	
Starting Bid: 400 €		

157   Pocher Mercedes-Benz 540K 
1:8 scale model car	
Scale model car made from model kit.  
Average condition, bent plastic Mer-
cedes hood ornament, the faux leather 
saloon is unglued in multiple places, 
front panel is loose. Some rust on the 
metal wheels. Made by Pocher, Rivarossi, 
in Italy. 17,5 cm x 24 cm x 64 cm.	

Condition: Average	

Estimates: 800 € - 1,500 €	
Starting Bid: 400 €	 	

Detail photographs / videos:
www.dutchauctioncompany.com

162   60’s Atomic Space Rocket Carousel Ride
Original - Red Size 172 cm x 82 cm wide x 73 cm high.	
Oozing of atomic modern greatness from the 60’s. Great deco piece for any 
collection, mancave , garage. VERY RARE! Get your Jetsons suit from the closet and 
pretend you’re George Jetson.						    

Condition: Very Good	

Estimates: 2,800 € - 4,500 €	
Starting Bid: 1,400 €			 

163   Bentex Enamel Sign
Original.	Amazing large enamel sign from Bentex. 
This is a fantastic decoration in any kind of room. 
182,5 cm x 91 cm.					   
	
Condition: Very Good 	

Estimates: 2,500 € - 3,500 €	
Starting Bid: 1,250 €	

164   Shell Clockface Gas Pump Original - Restored	
Original Wayne - Shell Clockface USA Gas Pump with 
working lights. Restored with replica (glass) globe and 
porcelain signs. This is a very cool item to decorate your 
garage or even a living room. Be different and get one of 
these amazing items! - no pump inside but for decoration 
purposes only. With working lights. 235 cm height.		
	
Condition: Very Good	

Estimates: 6,000 € - 8,000 €	
Starting Bid: 3,000 €		
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165   Tokheim P300 Harley-Davidson Gas Pump 
Original Dutch Gas Pump by Tokheim. Restored as a Har-
ley-Davidson gas pump with replica (Glass) globe and porce-
lain signs. Lights up. Size 190cm high. 			 
	
Condition:  Very Good	

Estimates: 3,000 € - 4,000 €	
Starting Bid: 1,500 €		

167   2004 Cadillac XLR Roadster 4.6	
As one of only 16’652 cars buit, this rare Cadillac was brought from Dubai to Switzerland by the first owner and was registered 
here in 2009 for the first time. The two owners car has been driven only 16’000 km. Fully equipped with automatic gearbox, 
leather interior, air conditioning, PDC, electric steel convertible top and much more. The car is in excellent original condition. 
Last Swiss MOT completed in April 2013. Ex Toffen Switzerland, viewing only by appointment.				  
		
Condition: Excellent 	
Estimates: 35,000 € - 45,000 €	 Starting Bid: 17,500 €		

168   1954 Nash Rambler Custom Sedan	
This beautiful Nash was duty cleared on 29 April 1954 in Zurich/Switzerland, and is since 1993 at it’s second owner. 
In 2010, the body was partially restored and repainted in the original colours.  The interior is in very well maintained original 
condition. Engine and mechanics are in good condition, the brakes have recently been overhauled. 
Last Swiss MOT including veteran status completed in March 2019. With only 4’219 cars built in 1954, 
this is a great opportunity to purchase such a Nash. Ex Toffen Switzerland, viewing only by appointment.	 		
			 
Condition: Good 	
Estimates: 20,000 € - 30,000 €	 Starting Bid: 10,000 €		

169   1970 Ford Torino 302 V8 Hardtop Coupé	
This great 1970 Torino Coupé was first registered in Switzerland in 1972. The 5-litre V8 delivers 223 hp, and the 
automatic transmission, the aircondition and the power steering are making the car a great cruiser. 
Good to very good condition. Last Swiss MOT including veteran status completed in March 2014. 
Ex Toffen Switzerland, viewing only by appointment.						    

Condition: Very Good 	
Estimates: 24,000 € - 28,000 €	 Starting Bid: 12,000 €	

166   1935 Csepel Classic Motorcycle	
1935 Csepel Classic one cylinder motorcycle. Did run in the 
recent past. Carberator does leak some gasoline. 
Would need some work. 					   
	
Condition: Good	

Estimates: 2,000 € - 3,000 €	
Starting Bid: 1,000 €		

*Detail pictures on page 94
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170   1982 Mercedes-Benz 608 D Ruthmann Autotransporter	
This special vehicle was ordered by Dr. Ing. h.c.F. Porsche in Stuttgart from the vehicle manufacturers of the Ruthmann 
company in Gescher-Hochmoor at the end of 1982. The inclined pallet truck (type SD 875) fascinates by its hydraulically 
collapsible rear wheels, which allow the entire loading area to be lowered to the ground - what makes loading of low sports 
cars much easier. To be able to carry out this complex conversion, the 608 D even had to be converted to front-wheel drive! On 
June 27, 1983, the transporter was first registered by Porsche, and was used for vehicle transport in and around the factory for 
the next 19 years. On June 24 2002 the Mercedes was deregistered, and in September of the same year it was registered again 
by its second owner. After another German owner, the vehicle was taken out of service for several years before it was imported 
into Switzerland in 2018. The inclined pallet truck has a loading area of 5.75 meter and an electric winch. With a total weight of 
7’490 kg the payload is 3’250 kg. Copies of the original order documents and technical specifications are available. The 3.8-litre 
diesel is running, the transporter drives, and the hydraulics of the collapsible rear wheels is working. Once restored, this 608 D 
is a great transporter for every Porsche collector or a historic racing team. The car comes with German documents and Swiss 
customs duty paid. Ex Toffen Switzerland, viewing only by appointment.						    

Estimates: 35,000 € - 45,000 €	 Starting Bid: 17,500 €		

172   1969 Ford Mustang Mach 1	
Beautiful Mach 1 with 351-cui Windsor V8 engine, 253 hp, limited slip differential, and uprated with a 5 speed gearbox. The 
Body was completely completely restored some years ago. The car was technically completely overhauled with a lot of new 
parts (shock absorbers, brake calipers, differential, water pump, a.s.o.), pictures available. This gorgeous Mustang is in good 
condition and was imported into Switzerland some years ago. Old US documents. The most recent Swiss MOT including 
veteran status has been completed in December 2019. Ex Toffen Switzerland, viewing only by appointment.			 
			 
Condition:  Good	
Estimates: 65,000 € - 75,000 €	 Starting Bid: 32,500 €		

171   1971 Steyr-Puch Pinzgauer 710M 4x4	
Former troop transport vehicle of the Swiss Army with 87’000 driven km. As one of just 4’400 Swiss Army Pinzgauer, it was first 
registered in May 1972. Collector owned since 1994. Maintenance records available since 1994. Registered as a 9-seater. 
Very good condition. Last Swiss MOT including the desirable veteran status completed in April 2018. 
Ex Toffen Switzerland, viewing only by appointment.						    

Condition:  Very Good	
Estimates: 18,000 € - 24,000 €	 Starting Bid: 9,000 €	

173   1973 Mercedes 280s 6 cylinder	
1973 Mercedes 280s 6 cylinder, schift gear, LPG. 216.863km. 
Car is in use at this moment, so in working condition. Incl APK. 						    

Condition:  Working	

Estimates: 3,000 € - 8,000 €	
Starting Bid: 1,500 €	

Detail photographs / videos:
www.dutchauctioncompany.com

*Detail pictures on page 94
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174   Goggomobil coupe from 1962	
Complete restored Goggomobil Coupe from 1962 with 38.351 KM on the clock. Build by the Glas company 
later it was called BMW. This is the rare early version with the suicide doors. Complete with original prospectus, 
original operators manual, parts documents and German letter. Overal condition of the car is perfect. 				  
		
Condition: Excellent	

Estimates: 9,000 € - 15,000 €	
Starting Bid: 4,500 €		

176   1956 Oldsmobile Holiday 57	
Oldsmobile hardtop 1956 v8, automaat, super rocket. 1170 miles on the clock. Car is fully painted in and outside, new interieur, 
new chrome and more. Nice car. 						    

Condition:  Very Good	
Estimates: 18,000 € - 28,000 €	 Starting Bid: 9,000 €		

175   1975 Chevrolet Camaro	
Chevrolet Camaro LT350 1975, V8 5,7L with New wheels, dynamo, dampers, high jackers, carburetor, gas installation etc. 
19.828 miles on the clock. Car has been pictured on a few magazine covers in the US. Nice car for daily use.			 
			 
Condition: Good 	

Estimates: 15,000 € - 25,000 €	
Starting Bid: 7,500 €	

177   Chrysler New Yorker Deluxe St. Regis	
The St. Regis was presented in 1955 to well-off American buyers as a luxury hardtop coupé. Its nicknames were among others 
“The 100 Million Dollar Look” or “America’s most smartly different car”. At least that’s how this vehicle was advertised. 
It was named after the most luxurious hotel in the world, the St. Regis in New York. In addition to the absolutely breathtaking 
design, the gigantic dimensions, this two-door coupè also impresses with its Hemi V8 engine, which was already able to 
produce 250 hp in 1955. That was very, very impressive for that time. Power 250 hp, top speed 175 km/h, 0-100 km/h 15 sec.	
				  
Condition: Excellent 			 
Estimates: 50,00 € - 70,000 € 	 Starting Bid: 25,000 € 	

*Detail pictures on page 96	
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178   Jaguar XJ C 5.3 Convertible	
Jaguar XJC 5.3 Convertible, year 1974, the only left-hand drive Jaguar 12-cylinder XJ Cabriolet in the world. 
Power 268 hp, top speed 195 km/h, 0-100 km/h 12 sec. 						    

Condition: Very Good 
Estimates: 40,000 € - 50,000 € 	 Starting Bid: 20,000 € 		

179   1958 Rolls-Royce Silver Cloud 1	
Rolls-Royce Silver Cloud 1 - 1958 4 doors. Very good condition English classic car in off-white/white (originally red/beige). This 
car has been used for wedding transport for the last decades and has always been stored and maintained in a garage. Walnut 
dashboard, original beige upholstery, folding doors at the rear. Original Rolls-Royce engine. Runs very well. In the Netherlands 
since 1974.						    

Condition: Very Good	
Estimates: 30,000 € - 60,000 €	
Starting Bid: 15,000 €						    

Detail photographs / videos:
www.dutchauctioncompany.com

180   Large Leather Picnic Trunk	
With the complete equipment. 
Some silver cuttlery. 
In very nice condition. 
25 cm x 78 cm  x 47 cm.	

Condition: Very Good
	
Estimates: 1,500 € - 4,000 €	
Starting Bid: 750 €		

183   Set of 2 Antique Figures, men and woman.                            	
70 cm			 

Condition: Very Good	

Estimates: 3,000 € - 5,000 €	
Starting Bid: 1,500 €		

181   Metal statue/fountain	
Metal statue/fountain - 4 children 
playing on the rocks. Excellent visual 
condition. Around 26 cm diameter.	
30 cm x 26 cm x 28 cm.	

Condition: Excellent	

Estimates: 400 € - 800 €	
Starting Bid: 200 €		

182   Untreated wood music organ 
statue	
Untreated wood statue made using 
wood turning. A few dirt or paint marks, 
a stain on the base and a dark mark under 
the chin. 80 cm x 20 cm x 11 cm.	

Condition: Good	

Estimates: 400 € - 800 €	
Starting Bid: 200 €		

*Detail pictures on page 96	
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184   Large Gavioli Organ Figure 
Bandmaster 	
Gavioli organ figure conductor. 
Part of conductors baton broken and 
missing. 2 fingertips broken and 
missing. Right hand little finger broken 
but holding in place. Left hand broken 
off, but can be placed back and holds.	
73 cm x 32 cm x 29 cm.	

Condition: Excellent	

Estimates: 3,000 € - 5,000 €	
Starting Bid: 1,500 €		

187   Old Organ figure, ca. 1890                	
Old Organ figure, ca. 1890                		
75 cm.			 

Condition: 130 years wear  	

Estimates: 3,000 € - 5,000 €	
Starting Bid: 1,500 €	

185   Large Gavioli organ figure 
Lady Dancer	
Gavioli organ figure of a lady dancer.	
78,5 cm x 23 cm x 28 cm.	

Condition: Excellent	

Estimates: 3,000 € - 5,000 €	
Starting Bid: 1,500 €		

186   Large Gavioli organ figure 
Male Dancer	
Gavioli organ figure of a male dancer.	
77,5 cm x 33 cm x 34 cm.	

Condition: Excellent	

Estimates: 3,000 € - 5,000 €	
Starting Bid: 1,500 €		

Detail photographs / videos:
www.dutchauctioncompany.com

188   1950’s Johnnie Walker 
advertising Statue	
Original Johnnie Walker advertising 
Statue. Dimension: 
70 cm x 41 cm x 23 cm.		
	
Condition: Good	

Estimates: 600 € - 800 €	
Starting Bid: 300 €		

190   Set of 3 Smiesing figures 
with typical old Dutch costumes    	
70 cm.			 

Condition: Very Good	

Estimates: 3,000 € - 5,000 €	
Starting Bid: 1,500 €		

189   Solid Wooden Black Servant                                           	
170 cm.			 

Condition: Excellent	

Estimates: 1,500 € - 3,000 €	
Starting Bid: 750 €		

191   Old Jewsbury & Brown’s Old 
advertisement on large mirror
Jewsbury & Brown’s advertisement on 
large mirror, mineral waters in syphons 
& bottles. Comes in a wood frame with 
8 mounting holes.	
132 cm x 119 cm x 3,5 cm.	

Condition: Very Good	

Estimates: 3,000 € - 5,000 €	
Starting Bid: 1,500 €		

192   Bimbo-Box Jukebox	
Rare Bimbo-Box jukebox with radio 
cassette by Automatenfabrik Bock, 
Betlinshausen in top working 
condition. 7 monkey musicians. 
Functional coin slot. 
140 cm x 75 cm x 50 cm.	

Condition: Excellent	
Estimates: 10,000 € - 16,000 €	
Starting bid: 5,000 €		

Detail photographs / videos:
www.dutchauctioncompany.com
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193   Bimbo-Baby Jukebox	
Very rare Bimbo-Baby with radio cassette by Automatenfabrik Bock, Betlinshausen. 
With 5 clown musicians. Functional coin slot. Top condition. Only a few built.	
85 cm x 61 cm x 54 cm.	

Condition: Excellent 	

Estimates: 6,000 € - 10,000 €	 Starting Bid: 3,000 €	 	

195   Rock-Ola Gazelle Jukebox 	
Rock-Ola Gazelle Jukebox 100CD carousel with Bluetooth. 
As good as new, packing still available with the jukebox. 
Including remote and user manuals. 
152 cm x 84 cm x 68 cm.					   

Condition: New	

Estimates: 7,500 € - 9,000 €	 Starting bid: 3,750 €	

197   Elvis Presley Jukebox White No.99	
Brand new in original packaging Limited Edition Elvis Presley 
jukebox in glossy white finish with gold trims and grill,
including a set of exclusive speakers. One of kind in the 
world. Size: 152 cm x 84 cm x 68 cm.				  
		
Condition: New	

Estimates: 16,000 € - 20,000 €	 Starting bid: 8,000 €
	

199   Wurlitzer 2000 Jukebox	
Very rare Wurlitzer 2000 Classic jukebox 
based on the most famous 50´s model of Wurlitzer. 
This version is the 100 cd model and is in 
very good working condition. 
Dimension: 146 cm x 86 cm x 71cm.			 

Condition: Very Good	
Estimates: 7,000 € - 15,000 €	 Starting Bid: 3,500 €
	

198   Sound Leisure Rocket Vinyl Jukebox	
Very nice and in new condition Sound Leisure Rocket Vinyl 
Jukebox 140 Selections (loads 70pcs 45RPM’s) and built 
in Bluetooth function. Including remote, use manuals and 
purchase certificate. 141 cm x 70 cm  x 78 cm.			 
	
Condition: New	

Estimates: 8,000 € - 10,000 €	 Starting Bid: 4,000 €

200   Orchestrion P. J. Beckxs de la Fai, Tegelen	
Interesting Orchestrion with 1 rank of pipes, xylophone, 
cymbal, triangle and accordion. 
Plays with popper rolls. Unrestored with 5 rolls			 
			 
Condition: Fair	

Estimates: 4,000 € - 9,000 €	
Starting Bid: 2,000 €

194  Ristaucrat counter 
top Jukebox	
A very early 50’s Ristaucrat counter 
top Jukebox. It is in original condition. 
The dome is in excellent shape. 
Plugged in and it works but needs 
restauration. Dimension:
40 cm x 32 cm x 30 cm.		   

Condition: good	

Estimates: 1,000 € - 2,000 €	
Starting Bid: 500 €	 	

196  Elvis Presley Jukebox Black No.1 	
Brand new in  original packaging Limited Edition Elvis Presley 
jukebox in glossy black finish with gold trims and grill, 
including a set of exclusive speakers. One of kind in the 
world. Size: 152 cm x 84 cm x 68 cm.				  
		
Condition: New	

Estimates: 16,000 € - 20,000 €	 Starting Bid: 8,000 €	
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201   Reproduction Wurlitzer ceiling loudspeaker model 4008	
An extremely nice Wurlitzer Ceiling Loudspeaker Model 4008 reproduction matching to the famous 
Wurlitzer Model 1015 Jukebox (Bubbler). In like new good condition. 85cm diameter (33 ½ in.).			 
85 cm x 85 cm x 44 cm.	

Condition: Excellent	
Estimates: 2,500 € - 4,000 €	 Starting Bid: 1,250 €	

202   Nickelodeon orchestrion	
Nickelodeon orchestrion. Works but needs to be tuned. Plays 27 cm wide 
multitune O rolls. Very good visual condition. Comes with 3 rolls. 110 volts.			 
135 cm x 165,5 cm x 67 cm.	

Condition: Very Good	

Estimates: 8,000 € - 12,000 €	
Starting Bid: 4,000 €	

“The Mills Novelty Company out of Chicago is mostly 
remembered for the Violano Virtuoso and the arcade and 
gaming machines. Born as the “Mills Automatic Virtuosa” in 
1905 its inventor- Henry K. Sandell developed the idea further 
and in 1912 the Mills Violano Virtuoso started to become a big 
success. This is what the advertisement said: The world’s 
greatest musical attraction. No composition is too difficult for 
the Violano-Virtuoso. Classical, operatic, and popular music 
are all equally well played. Every note is clear, full and true. 
The faults common to other automatic players are all success-
fully eliminated. It is without doubt the musical masterpiece 
of the day. The Violano-Virtuoso may be best defined as a 
violin with piano accompaniment. The violin is played by a 
finger-like arrangement of electro magnets operated by a 
small motor. Where other companies in the mechanical 

music field used pneumatics, the Violano is operated 
with only electro magnets. Jerry’s Violano bears 
Serial # 1530 and really plays very nicely. 
162 cm x 105.41 cm x 75 cm. 

Ex Los Angeles.  Viewing by appointment only. 

• Mills Novelty Company
• Chicago, USA
• Approx. 1912
• 30 original and recut multi- tune rolls”			 

Condition: Excellent	
Estimates: 30,000 € - 50,000 €	 Starting Bid: 15,000 €

203   Mills Violano Virtuoso	
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204   Orchestrion Weber Unika	
An Orchestrion «Weber Unika». The instrument is playing piano and violin. The violin is imitated by wooden pipes. 
In good partially restored condition. Comes with 3 rolls. The Unika is considered by collectors us one of the most desirable 
instruments. 205 cm x 160 cm x 89 cm.	

Condition: Good	
Estimates: 20,000 € - 30,000 € 	 Starting Bid: 10,000 €	

207   61 key Jules van der  Beken Fairground Organ
Fantastic fairground orgen by van der Beken with very good selection of pipe 
registers. 4 cases of music. Completely restored. Fantastic sound.

Size: 312 cm x 275 cm (198 cm without top) 105 cm.

Condition: Excellent

Estimates: 30,000 € - 45,000 €		  Starting Bid: 15,000 €	

“The Style B, BX, C, CX were probably the most popular 
orchestrions built by the Wurlitzer company. They were 
manufactured in many different cabinet styles and some had 
the “wonder light” added on top. Since this was a fascinating 
addition for the public it is also called “fascinator”- the very 
first disco light. The X stands for the automatic roll changer,
which this instrument does not have. Jerry’s Style C has a 
high-grade piano with mandolin
attachment, two ranks of pipes – Violin and Flute, orchestra 
bells and full percussion and plays a 10-tune roll. Comes with 
30 multitune rolls. 
Ex Los Angeles. Viewing by appointment only.

• Rudolph Wurlitzer
• North Tonawanda, N.Y. USA
• Approx. 1920
• 70 multi-tune rolls”			 

244 cm x 155 cm x 74 cm.	

Condition: Very Good 	

Estimates: 35,000 € - 50,000 €	
Starting Bid: 17,500 €

205   Wurlitzer Style C Orchestrion	

Detail photographs / videos:
www.dutchauctioncompany.com
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“Julius Bartholomeus Vander Beken was born in 1868. He received the training in 
building mechanical organs at the works of Louis Francois Hooghuys. In 1909 the 
family left Geraardsbergen and lived in Enghien, where he started his own organ 
business. 
Only a very limited number of high standard organs were built and Julius died 
in Enghien in 1948 at the age of 80. The organ is completely restored by the late 
Belgium organ restorer - Johnny Verbeeck. 
The organ front was made new, in the Coney Island style, out of original Bruder and 
Mortier carvings. 

A fantastic cardboard operated carousel organ – the only one in America. 

Ex Los Angeles. Viewing by appointment only.

• Julius Bartholomeus Vander Beken
• Enghien, Belgium
• Approx. 1912
• 3 large cases of endless cardboard 
music”			 

305 cm  x 358 cm x 122 cm.	

Condition: excellent. 
Restored by J.Verbeek	

Estimates: 60,000 € - 80,000 €	
Starting Bid: 30,000 €

206   64 Key Vander Beken Fairground Organ	

208   Fassade of Jules van der Beken        
Fassade of Jules van der Beken. 
Dimension: 280 cm x 250 cm.			 

Condition: Very Good	

Estimates: 1,500 € - 2,500 €	
Starting Bid: 750 €
	

210   26 key small Fairground organ 	
Small Fairground organ after Carl Frei. 
With 10 books			 
89 cm x 166 cm x 55 cm.	

Condition: Excellent	

Estimates: 6,000 € - 8,000 €	
Starting Bid: 3,000 € €
	

209   Organ Fassade unpainted            	
Organ Fassade with all wooden carvings 
made by hand. 215 cm  x  260 cm.		

Condition: Very Good	

Estimates: 2,000 € - 3,000 €	
Starting Bid: 1,000 €

211   Painting from Stoomcarousel        	
Painting from Stoomcarousel. 
Probably from Fairy - Palace. Fantastic quality and carvings.		
167 cm x 80 cm.		

Condition: Very Good 	

Estimates: 2,000 € - 3,000 €
Starting Bid: 1,000 €

Detail photographs / videos:
www.dutchauctioncompany.com
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212  Painting from Stoomcarousel        	
Painting from Stoomcarousel 
probably from Fairy-Palace.   
Fantastic quality and carvings		
167 cm x 80 cm.		

Condition:  Very Good	

Estimates: 2,000 € - 3,000 €	
Starting Bid: 1,000 €	 	

216  Girard Perregaux GP 7000 
Chronograph	
Girard Perregaux GP 7000 Chronograph 
men’s wristwatch with automatic 
movement. Stainless steel case and 
strap. Shows light wear. Comes in a 
wood Girard Perregaux box.		
38 mm x 38 mm.		

Condition: Very Good	

Estimates: 2,000 € - 3,000 €	
Starting Bid: 1,000 €	 	

219  Omega Seamaster 60 Big 
Crown	
Omega Seamaster 60 Big Crown from 
1972 with dark blue-black dial, fitted 
with a black leather strap with original 
Omega clasp. This classic diver is in very 
good unpolished condition; the case is 
thick and beautifully sharp. 
A collector’s item.			 
		
Condition: Very Good	

Estimates: 3,000 € - 3,750 €	
Starting Bid: 1,500 €	 	

220  Lot of 8 Swatch watches	
Lot with 8 unworn Swatch watches 
from the 1990s. 7 x quartz, 
1 x automatic. 			 

Condition:  Very Good, need batteries	
	
Estimates: 700 € -1,200 €
Starting Bid: 350 € 	 	

217  Century Vacuum Chronometer 
Ruby Star	
Century Vacuum Chronometer Ruby 
Star men’s wristwatch. Case of the watch 
is made of synthetic ruby. Shows light 
wear. Comes with original papers, box 
and 2 sets of extra straps.			 
37 mm x 37 mm.		

Condition: Very Good	

Estimates: 500 € - 1,500 €	
Starting Bid: 250 €	 	

218  Corum Admirals Cup 
wristwatch	
Corum Admirals Cup men’s wristwatch. 
Stainless steel case and strap. 
Shows regular wear. 
Comes in a blue leather box. 		
34 mm x 34 mm x 6,5 mm.	

Condition: Good	

Estimates: 500 € - 1,000 €	
Starting Bid: 250 €	 	

221  Lot of 2 Orvin diving watches, 
circa 1970	
Lot with two Orvin diving watches from 
the 1970s, 36 mm diameter, mechanical 
movement; hand wound, with NATO 
bracelet.			
36 mm x 36 mm,		

Condition: Good 		

Estimates: 350 € - 450 €	
Starting Bid: 175 €	 	

214  52 Key Organ ‘De Calypso’ with Koeningsberg System 
Comes with 35 books. 5 Organ Figures. One Bandmaster and 4 Bellringers. 
The organ was recently restored and a MIDI system with touchscreen and over 100 
songs has been added. (you can even start the organ motor from the touchscreen) 
It sits on a platform with wheels. 
Size: 272 cm x 252 cm x 141cm.

Condition: Excellent

Estimates: 15,000 - 20,000		 Starting Bid: 7,500	 	

215  Elvis Presley statue	
Nice fiberglass statue of the 
“King of Rock and Roll”.		
	
approx. 180 cm. 			 

Condition: Very Good	

Estimates: 1,000 € -1,500 €	
Starting Bid: 500 €	 	

213  4 linen framed panels with 
‘Tom Poes’ theme 
Size per panel is 136 cm x 69 cm.	
	
Condition: Good	

Estimates: 400 € - 800 €	
Starting Bid: 200 €	 	 Detail photographs / videos: www.dutchauctioncompany.com
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222  Christaan Van der Klaauw 
watch	
Christiaan van der Klaauw Ariadne 
Chronograph Day-Date Moonphase Steel 
Gold - Mother of Pearl Dial - Ca. 2005. A 
gorgeous Christiaan van der Klaauw Ari-
adne Moonphase Triple Date in stainless 
steel and rose gold, fitted with a mother 
of pearl (MOP) dial with 8 brilliants and 
an original new blue leather strap from 
Christiaan van der Klaauw. This great piece 
is in excellent condition and comes with 
its original box and some correspondence 
with the Van der Klaauw factory in Joure, NL. 
Viewing by appointment only.		
				  
Condition: Excellent	

Estimates: 6,000 € - 7,000 €	
Starting Bid: 3,000 €	 	

224  Rolex Bubble Back	
Rolex Bubble Back 3372 Automatic 
Steel - 1938. Diameter 32 mm. In good 
condition. The movement works fine, but 
has been worked on in the past. Possibly 
in need of service in due time, running 
and winding smoothly, in good working 
order, checked by Wesselink & Vreeker, 
Alkmaar, more detailed information avail-
able on request. 
Viewing by appointment only.		

Condition: Good	

Estimates: 3,000 €	 - 3,500 €	
Starting Bid: 1,500 €	 	

226  Electric Grandfather Clock 
Crosley Model 124 with AM-Radio	
Electric Grandfather Clock Crosley with 
AM Tube Radio. Dial with printed roman 
numerals. Elegant tall cabinet in walnut, 
in the typical style of the 1930s. Clock 
mechanism is broken, but radio appears 
to be working. Missing one of the plastic 
knobs. Crosley Radio Corp., Cincinnati 
U.S.A., ca. 1931. 68 cm x 42 cm x 26 cm.	

Condition: Good	

Estimates: 1,000 €	 - 2,500 € 
Starting Bid:  500 €	 	

227  Electric Grandfather Clock 
Philco Model 70 with AM-Radio	
Electric Grandfather Clock Philco Model 
70 Superheterodyne with AM Tube 
Radio. Elegant tall cabinet in walnut in 
the typical style of the 1930s. In good 
working condition. Top middle 
ornament has been broken off but holds 
well on the metal rod, some scratches 
and damaged lacquer but very good 
visual condition overall. Made in U.S.A.	
181 cm x 44 cm x 28,5 cm.	

Condition: Very Good	

Estimates: 1,000 € - 2,500 €	
Starting Bid: 500 €	 	

228  Ami i200E	
In full restored (Grade A) condition, 
200 selections 1958. 
Size 153 x 85 x 71cm.		
	
Condition: Excellent	

Estimates: 14,000 € - 22,000 €	
Starting Bid: 7,000 €	 	

229  Ami continental 1 200E	
In full restored (Grade A) condition, 
200 selection  1961. 
Size 170 cm x 78 cm x 75cm.	
	
Condition: Excellent	

Estimates: 12,000 € - 18,000 €	
Starting Bid: 6,000 €	 	

223  Rolex Submariner 16800	
Rolex Submariner Date 16800 - 
One Owner - 1987. 
Viewing by appointment only.		
	
Condition: Good	

Estimates: 8,000 € - 9,750 €	
Starting Bid: 4,000 €	 	

225  Rolex Datejust 16220, 
Steel, Black Dail, B+P, Oyster. 36mm 
diameter. In very good condition, 
complete will all papers, original Rolex 
casing and certificate.			 
			 
Condition: Like New	

Estimates: 5,000 € - 8,000 €	
Starting Bid: 2,500 €	 	

Detail photographs / videos:
www.dutchauctioncompany.com
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230   Ami continental 2 200E	
In full restored (Grade A) condition, 200 selections 1962. 
Size 170 cm x 78 cm x 75cm.			 

Condition: Excellent	

Estimates: 14,000 € - 20,000 €	
Starting Bid: 7,000 €
	

234   Seeburg VL200	
In full restored (Grade A) condition, 200 selections 1956. 
Size: 147 cm x 95 cm x 72cm.

Condition: Excellent	

Estimates: 11,000 € - 16,000 €	
Staring Bid: 5,500 €
	

235   Seeburg M100B	
In full restored (Grade A) condition, 100 selections 1950. 
Size: 141 cm x 89 cm x 73cm.

Condition: Excellent	

Estimates: 3,500 €  - 6,500 €	
Starting Bid: 1,750 €
	

232  Wurlitzer 2100 	
In full restored (Grade A) condition, 
200 selections 1956. 
Size: 146 cm x 86 cm x 71cm.			 

Condition: Excellent	

Estimates: 17,000 € - 21,000 €	
Starting Bid: 8,500 €
	

236  Seeburg HF100G  Henny Huisman	
A 1953 Jukebox Inc. Pictures and vinyl records pre-owned 
and signed by Henny Huisman, a Dutch television presenter, 
drummer and singer.  Size: 141 cm x  91 cm x 68 cm.		
	
Condition: Good 	

Estimates: 4,000 € - 7,000 €	
Starting Bid: 2,000 €
	

231   Wurlitzer 2000            	
In full restored (Grade A) condition, 200 selection 1956. 
Size: 146 cm x 86 cm x 71cm.

Condition: Excellent	

Estimates: 19,000 € - 26,000 €	
Starting Bid: 9,500 €

233   Seeburg V200	
In full restored (Grade A) condition, 200 selections 1955. 
Size:  147 x 95 x 72cm.			 

Condition: Excellent	

Estimates: 11,000 € - 16,000 €	
Starting Bid: 5,500 €

237   Seeburg 222        	
In full restored (Grade A) condition, 
160 selections 1959. 
Size: 143 cm x 85 cm x 70 cm.

Condition: Excellent	

Estimates: 5,000 € - 9,000 €	
Starting Bid: 2,500 €
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238   Bimbo box with Jukebox        
Very rare bimbo box with wiegand tonmaster jukebox totally 
original 80 select. Dimension: 150 cm x 75 cm x 60 cm.	
	
Condition: 	

Estimates: 9,000 € - 15,000 €	 Starting Bid: 4,500 €
	

239  1987 “Millionaire” Pinball 
Machine	
1987 “Millionaire” Pinball Machine, 
manufactured by Williams Electronic 
Games, Inc. 
Dimension: ca. 190 cm x 70 cm x 140 cm. 

Condition: Very Good	

Estimates: 2,000 € - 3,000 €	
Starting Bid: 1,000 €	 	

242  1991 Williams ‘The Machine 
Bride of Pinbot’ 
Williams ‘The Machine Bride of Pinbot’ 
Pinball Machine. Dimension: ca. 
190 cm x 70 cm x 140 cm.

Condition:  Good  

Estimates: 2,000 € - 4,000 €	
Starting Bid: 1,000 €	 	

245  1997 Bally NBA Fastbreak 
Pinball Machine	
Very nice Bally NBA Fastbreak Pinball 
Machine. In good and working 
condition.  Dimension: ca. 
190 cm x 70 cm x 140 cm.		

Condition: Good	

Estimates: 3,000 € - 4,000 €	
Starting Bid: 1,500 €	 	

240  Speaker Wurlitzer Peacock 	
Good working condition 1990 nice with 
any Wurlitzer Jukebox from the 40’s. 
Dimension: 100 cm x 60 cm x 55 cm.		
	
Condition: Good	

Estimates: 3,000 € - 4,000 €	
Starting Bid: 1,500 €	 	

243  1994 The Who’s Tommy 
Pinball Wizard
The Who’s Tommy Pinball Wizard is a pin-
ball machine based on the rock musical 
The Who’s Tommy. The machine features 
twenty-one songs from the musical sung 
by original Broadway cast members. 
The backboard of the machine has a dot 
matrix display with animations by Kurt 
Andersen and Markus Rothkranz. 
190 cm x 70 cm x 140 cm.
Condition:  Good
Estimates: 3,000 € - 4,000 €	
Starting Bid: 1,500 €	 	

246  1994 Corvette Pinball 
Machine
1994 Corvette Pinball Machine 
produced by Bally. 
The American Icon! 
Dimension: ca. 
190 cm x 70 cm x 140 cm.

Condition: Good 	

Estimates: 3,000 € - 5,000 €	
Starting Bid: 1,500 €	 	

241  Ditchburn Music maker Jukebox 	
1947-1955 with original Wurlitzer simplex 
mechanism all complete very rare. 
Dimension: 140 cm  x 83 cm x 60 cm.	

Condition: Good 	

Estimates: 5,000 €	 - 6,000 €	
Starting Bid: 2,500 €			 
	 	

244  1994 Resque 911 Pinball 
Machine	
Resque 911 Pinball Machine by Gottlieb. 
In good and working condition. 
Dimension: 
ca. 200 cm x 70 cm x 140 cm.	

Condition: Good	

Estimates: 2,000 € - 3,500 €	
Starting Bid: 1,000 €			 
	 	

247  Williams Hurricane pinball 
machine	
Williams Hurricane pinball machine 
from 1991. Specialty: 
Mechanical Backbox Animation. 
Machine is in good and working 
condition.				  
		
Condition: Good	

Estimates: 2,000 € - 4,000 €	
Starting Bid: 1,000 €			 
	 	

Detail photographs / videos:
www.dutchauctioncompany.com
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248  Sega Star Wars trilogy Special 
Edition Pinball Machine
1997. Good working condition, very 
good playfield and good cabinet. Nice 
thing in the playfield; moving figures/
mechanisms: Death Star Guns Tie 
Fighter, X-Wing Fighter and Han Solo 
Frozen. A must have for the Star Wars 
fan! 190 cm x 70 cm x 140 cm.

Condition: Very Good	

Estimates: 1,800 € - 3,300 €	
Starting Bid: 900 €	 	

251  Gottlieb Streetfighter II Pinball 
Machine	
1993 Gottlieb Streetfighter II Pinball 
Machine based on the famous Street-
figher II game. Has a 360´ flipper and 4 
other flippers. Very nice moving 
mechanism in this machine: Smashable 
car in the lower playfield. Overal 
condition of the machine is good. 
190 cm x 70 cm x	140 cm.	

Condition: Good	

Estimates: 2,000 € - 4,000 €	
Starting Bid: 1,000 €	 	

249  1994 Bally ‘Popeye Saves the 
Earth’ pinball	
Funny Bally widebody ‘Popeye Saves the 
Earth’ 6 ball multiball pinball machine 
from 1994. Has a extra playlevel with 
flippers in the upperfield of the 
playfield. Save the world is the play 
theme. The machine is working, not 
restored but in good condition.		
				  
Condition: Good	

Estimates: 1,800 € - 3,300 €	
Starting Bid: 900 €	

252  Gottlieb tee´d off Pinball 
Machine.	
Animated (motorized) gopher topper 
will shrug shoulders in synch with 
gopher voice during game play and 
occasionally during attract mode. 
Funny working machine. In very good 
condition. 
190 cm x 70 cm x 140 cm.	

Condition: Very Good	

Estimates: 2,000 € - 3,000 €	
Starting Bid: 1,000 €	

250  Data East StarTrek Pinball 
Machine 1993 
Data East StarTrek Pinball Machine with 
the special ‘Beam me up’ mechanical 
Backbox Animation. Pinball machine 
is in good condition, but offcourse it has 
some user traces. 
190 cm x 70 cm x	140 cm.	

Condition: Good	

Estimates: 2,000 € - 4,000 €	
Starting Bid: 1,000 €			 
	 	

254  Midway creature from the black 
lagoon pinball machin	
Midway creature from the black lagoon 
pinball machine from 1992. Technically 
checked and good working without 
failures. Does have all plexis brand new. 
Cabinet does have some signs off being 
used. Machine is in fair condition. 
190 cm x 70 cm x	140 cm.	

Condition: Fair	
Estimates: 3,500 € - 5,000 €	
Starting Bid: 1,750 €			 
	 	

256  Romantic Couple organ 
figure        	
Romantic Couple organ figures 
after Gavioli      			 
93 cm x 60 cm		

Condition: Very Good	

Estimates: 1,300 € - 2,500 €	
Starting Bid: 650 €		
		  	

257  The Turk organ 
figure                          	
Original figure from the famous 
Limonaire street organ - 
“The Turk “                      		
73 cm.			 

Condition: Good 	

Estimates: 3,000 € - 5,000 €	
Starting Bid: 1,500 €		
		  	

258  Bandmaster after Gavioli            	
Bandmaster after Gavioli with 
2 movements
86 cm.			 

Condition: Very Good	

Estimates: 1,300 € - 2,500 €	
Starting Bid: 650 €		
		  	253  Bally safe cracker pinball ma-

chine
Very rare one of the latest Bally safe 
cracker pinball machine from 1996 and in 
excelent condition. You won´t find a better 
original version in the whole wide world! 
Played no more then 1500 games in his 
entire life and has unbelievable bright 
original colours. Off course with the safe 
doors and the original pay out safe cracker 
coins. 190 cm x 70 cm x140 cm.	

Condition: Excellent	
Estimates: 5,000 € - 9,000 €	
Starting Bid: 2,500 €			 
	 	

255  Seeburg shoot the bear from 
1949	
Very rare and now here to be found fun 
fair and arcade game “Shoot the Bear” by 
the American company Seeburg, 
manufactured in 1949. A masterpiece 
of mechanical and electrical invention. 
An entire generation played this game, 
trying to get the bear standing that with a 
roar reverted his running. Unrestored but 
good working condition. 
95 cm x 108 cm x 50 cm.	

Condition: Good	
Estimates: 4,000 €	 - 6,000 €	
Starting Bid: 2,000 €			 
			   	

Detail photographs / videos:
www.dutchauctioncompany.com
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259   The Distelsvink Fairground organ    	
64 key fairground organ built by NBC and operated by MIDI. Top quality and super sound			 
240 cm x 230 cm x 80 cm.	

Condition: Excellent	

Estimates: 16,000 € - 25,000 €	 Starting Bid: 8,000 €	

261   92 Decap Dance Organ                    	
Fantastic all pipe Decap Dance organ.  Completely overhauled with new leather etc. Top condition.			 
275 cm x 395 cm x 150 cm. The Organ will not be on location. Viewing by appointment only.	

Condition: Excellent	

Estimates: 60,000 € - 80,000 € 	 Starting Bid: 30,000 €	

260   66 key Dance Organ                    	
Very nice small Dance Organ built by Theo Heesbeen with over 180 pipes. 
Operated by MIDI. Brand new			 
210 cm x 194 cm x 130 cm.	

Condition: Excellent	

Estimates: 16,000 € - 25,000 €	
Starting Bid: 8,000 €	

263   Gebruder Bruder Fairground Organ 
Very rare and unusual 65 key Gebruder Bruder Fairground Organ with heavy 
sculpted front and 3 figures by Ferdinand Demez. The organ was converted  by 
H. Voigt to play style 35 Ruth book music. The organ plays well but needs 
some TLC. (tender,love and care) Comes with 6 books. Size: . 400 cm x 230 cm x 180 cm.

Condition: Good
Estimates: 40,000 € - 60,000 €	 Starting Bid: 20,000 €			 
	

Detail photographs / videos:
www.dutchauctioncompany.com
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Very nice Mortier Dance Organ. The chest has the number 955 stamped in.  
Built in 1924 and modernized by  Mortier in 1937. In 1997-98 the Teugels brothers 
restored the instrument. Great organ for the money. Comes with 43 books.

Approx.: 800 cm x 650 cm  x 250 cm.

The Organ will not be on location. Viewing by appointment only.

Condition: Good, needs some adjustments and tuning 	

Estimates: 80,000 € - 120,000 €	
Starting Bid: 40,000 €

264   97/101 Mortier Dance Organ 	

Fantastic Bursens Dance Organ with incredible history and documentation. 
Started life as a monumental Dance organ and was sized down to a Street Organ 
by the owner G. Perlee in the 20th. Needs restoration.  Comes with 50 music books, 
and all the documentation. Pictured on front cover of books and magazines. 
A 5 x 2 meter trailer (no paperwork and cover) goes with it. 
https://youtu.be/Q75_ Ryhcjqg 			 
“200 cm  + 100cm” x 400cm x 180 cm.	

Condition: Very Important Organ in unrestored condition	

Estimates: 40,000 € - 50,000 €	
Starting Bid: 20,000 €

262   1904 Joseph Bursens 70 key organ ‘Het Kind’. 	
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49 key Marenghi fairground organ with 4 chests of book and some loose books 
on trailer.  Built in 1911 and restored about 10 years ago. 
Marenghi was not only famous for the music, but also for fantastic fronts. 
A great example in top condition.			 
271 cm x 280 cm x 100 cm.	

Condition: Excellent	

Estimates: 50,000 € - 80,000 €	
Staring Bid: 25,000 €

265   49 key Marenghi fairground organ	

266  Mechanic On Duty Neon 
Sign XL	
Big metal casing behind the neon. The 
sign still looks good even if the neon is 
turned of. Mechanic On Duty Logo. 
240 V. 
Large XL Neon - > 1 Meter. 	
	
Condition: Very Good	

Estimates: 700 € - 1,200 €	
Starting Bid: 350 €	 	

269  Original South Atlantic See-
burg Light Up Dealer-distributor Sign	
Lights up, 230 V.  
Comes from a Seeburg dealer in the 
USA.			 
123 cm x 63 cm x 27 cm.	

Condition: Very Good	

Estimates: 1,200 € -1,900 €	
Starting Bid: 600 €	 	

267  Polly Gas Parrot Logo Neon 
Sign XL	
Big metal casing behind the neon. The 
sign still looks good even if the neon is 
turned of. Polly gas Logo. 240 V. Large 
XL Neon - > 1 Meter.			 
			 
Condition: Very Good

Estimates: 900 € - 1,200 €	
Starting Bid: 450 €	

270  Triumph Motorcycles Logo 
Neon Sign XL	
Big metal casing behind the neon. The 
sign still looks good even if the neon is 
turned of. Triumph Logo. 240 V
Large XL Neon - > 1 Meter. 	
	
Condition: Very Good

Estimates: 900 € x 1,200 €	
Starting Bid: 450 €	

268  Brooke Bond Tea Enamel Sign - 
Large	  
Fantastic original enamel sign of Brooke 
Blond Tea, this is a amazing decoration 
in any kind of room. 
153 cm x 103 cm.		

Condition: Good 	

Estimates: 800 € - 1,000 €	
Starting Bid: 400 €			 
	 	

271  Two-sided enamel sign 
Kodak Film	
This two-sided enamel Kodak Film sign 
has 3 mounting holes. Overall average 
condition, visible spots where it has been 
restored, some discoloration, metal has 
eroded in spots, spot of missing enamel 
on one side center.			 
43 cm x 50 cm		

Condition: Average	

Estimates: 400 € - 600 €	
Starting Bid: 200 €				 
	

Detail photographs / videos:
www.dutchauctioncompany.com
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272  Round enamel sign Gevaert	
This round enamel sign Gevaert has 
4 mounting holes. Overall good 
condition, missing enamel in a few 
spots on the edge, and 3 spots 
on the face of the sign.
59 cm diameter.		

Condition: Good	

Estimates: 300 € - 500 €	
Staring Bid: 150 €	 	

278  Large enamel sign 
Film Lumiere	
This large sign is in French, has 1,5 cm 
side edge, 6 front mounting holes and 
5 mounting holes on left side edge. 
Overall good condition,  missing some 
enamel around mounting holes and 
edges. Sides are heavily rusted and have 
dents.120,5 cm x 36 cm x 1,5 cm.	

Condition: Good	

Estimates: 500 € - 1,000 €	
Starting Bid: 250 €	 	

279  Enamel sign “His Masters Voice”	
This enamel “His Masters Voice” sign is in average condition. 7 of the 8 mounting 
holes remaining with one missing due to a broken corner. Some discoloration, 
missing enamel around all the mounting holes, and on the edges. 
Bottom left corner heavily rusted and bent.	 51 cm x 76,5 cm.		

Condition: Average	

Estimates: 600 € -1,000 €	
Starting Bid: 300 €	 	

275  Enamel sign Perutz with ther-
mometer slot	
This enamel sign Perutz with thermome-
ter slot is in German, has 1 cm side edge 
and 4 mounting holes. Excellent condi-
tion, some rust and missing enamel only 
on the thermometer mount.
58 cm x 28 cm x 1 cm.	

Condition: Excellent	

Estimates: 500 € - 800 €	
Starting Bid: 250 €	 	

280  Large enamel sign Kodak	
This large enamel Kodak sign is in 
French, has 1,5 cm side edge and 6 
mounting holes. Overall good condition,  
missing some enamel in corners and 
edges. 132 cm x 30 cm x 1,5 cm.	

Condition: Good	

Estimates: 500 € - 1,000 €	
Starting Bid: 250 €
	 	

281  Original, signed Duffy Duck 
Celluloid painting	
This is an original, hand painted 
animated film art on celluloid 
(30 x 24 cm) featuring the character 
Duffy Duck. 
Signed by the original artist Chuck 
Jones. Copyright Warner Bros Inc. 1980. 
Celluloid in mint condition, frame has 
a small dent on top front, and its black 
top layer is unglued in one corner and 
slightly chipped on one edge.		
43 cm x 49,5 cm x 3 cm.	

Condition: Excellent	

Estimates: 800 € - 1,500 €	
Starting Bid: 400 €
	 	

282  Original, Tom and Jerry 
Celluloid painting	
This is an original, hand painted 
animated film art on celluloid 
(30 x 23,5 cm), titled Tom and Jerry 
starfish by the artist Chuck Jones. 
Copyright M.G.M. 1964. Celluloid in mint 
condition, the plastic cover has 2 deep 
scratches, the white frame shows signs 
of use and its top layer is unglued in one 
corner.		
43 cm x 49,5 cm x 3 cm.	

Condition: Very Good	

Estimates: 800 € - 1,500 €	
Starting Bid: 400 €

273  Two-sided enamel sign Kodak 
Film	
This two-sided enamel Kodak Film sign 
has 4 mounting holes. Overall good 
condition, eroded bottom edge, some 
rust and missing enamel on the edges, 
some missing enamel on both the face 
and the back of the sign.			 
57 cm x 66 cm.		

Condition: Good	

Estimates: 400 € - 600 €	
Starting Bid: 200 €	

276   Enamel sign Gevaert Film with 
thermometer slot	
This enamel sign Gevaert Film with ther-
mometer slot is in French, has 1 cm side 
edge and 4 mounting holes. Very good 
condition, missing enamel around 2 
mounting holes, some rust and missing 
enamel on the thermometer mount.	
82 cm x 28 cm x 1 cm.	

Condition: Very Good	
Estimates: 500 € - 800 €	
Starting Bid: 250 €	

274  Two-sided enamel sign 
Pathé-Photo	
This two-sided Pathé-Photo enamel sign 
is in French and has 3 mounting holes. 
Overall average condition, missing 
enamel all-over, eroded edges.		
40 cm x 50 cm.		

Condition: Average	

Estimates: 300 € - 500 €	
Starting Bid: 150 €			 
	 	

277  Enamel sign Philips with 
thermometer slot	
This sign is in French, has 1 cm side edge 
and comes with a bracket mounted in 
top mounting holes. 2 of the 4 mount-
ing holes remaining with bottom two 
missing due to broken corners. Overall 
good condition, missing enamel around 
2 mounting holes, some rust and miss-
ing enamel on the thermometer mount, 
heavily rusted back.			 
96 cm x 30 cm x 1 cm.	

Condition: Good	
Estimates: 500 € -1,000 €	
Starting Bid: 250 €			
	

Detail photographs / videos: www.dutchauctioncompany.com
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283  Original “Pink Floyd the Wall” 
Celluloid painting	
This is an original painting on 
celluloid (38,5 x 27 cm) actually used in 
the production of the 1982 film “Pink 
Floyd the Wall”. It is one of a select few 
that have been released. Comes in a 
painted wood frame which front edge 
has been chipped in several spots. 
Taped on the back is a certificate of 
authenticity with description of this 
item. This Celluloid is of Aeroplane Face 
and is from the “The Trial” sequence of 
“Pink Floyd the Wall”.		
	
55,5 cm x 66 cm x 2,5 cm.	

Condition: Very Good	

Estimates: 800 € - 1,500 €	
Starting Bid: 400 €

286 Fender Midnight Telecaster 
Electric Guitar	
Brand new Limited Edition Fender Mid-
night Telecaster Electric Guitar. 
Including original Fender cover, 
standard to place the guitar on the 
ground, and a New Ahlbruch 
Spacetime delay effect for echo’s and 
sound effects. Brand new in box as well. 	
					   
Condition: Very Good

Estimates: 900 € - 1,200 €	
Starting Bid: 450 €

287 Fender Stratocaster Paisley 
Guitar Signed By Elvis Presley’s Band 
Members	
Fender Paisley guitar in beautiful pink 
signed by Elvis Presley’s band members: 
Reggie Young - Guitar,  Ronnie Tutt - 
Drummer, Glen D Hardin - Piano,  Estelle 
Brown - Background Singer, James 
Burton (does not sign guitars, added on 
large plectrum) - Guitar. 
Guitar comes in beautiful black case 
and is like brand new. MIJ.		
			 
Condition: Very Good	

Estimates: 2,500 € - 3,500 €	
Starting Bid: 1,250 €

285  Framed Beatles memorabilia	
Framed Beatles memorabilia in as 
new condition, shrink wrapped. 
Printed beatles group photo, with 
printed signatures, enlarged printed 
signatures, tiny guitar model, all framed 
in black wood frame.			 
38,5 cm x 48,5 cm x 3 cm.	

Condition: As new	

Estimates: 200 € - 300 €	
Starting Bid: 100 €

290  1897 “The Quartoscope” View 
Machine	
1897 Floor Model The Quartoscope 
“Peep Show” View Machine. 5 cent coin 
operated machine has a quartersawn 
oak case with front and side panels; cast 
iron handles mounted on each side and 
stands on cast iron cabriole legs having 
a copper toned finish. Has the view 
finder on top with coin slot below. In 
working and very good condition. 
Dimension: 145 cm x 54 cm x 54 cm.	

Condition: Very Good	

Estimates: 3,500 € - 6,500 €	
Starting Bid: 1,750 €

288  May 1993 framed Penthouse 
signed by Mike Tyson	
May 1993 framed Penthouse signed 
by boxer Mike Tyson in black marker. 
Comes framed in a black wood frame 
that has some small dents on it. Some 
scratches visible on the plastic cover. 
Overall good condition.			 
60 cm x 38 cm.		

Condition: Good	

Estimates: 400 € - 800 €	
Starting Bid: 200 €

291  Hangable Tiffany style 
ceiling lamp	
Hangable Tiffany style ceiling lamp. 
Fully working. Fits 1 E27 bulb. American 
power plug. 51 cm diameter. Very good 
visual condition. 155 cm long chain. 
15 cm high, 13 cm diameter ceiling 
mount. 
44 cm x 51 cm x 51 cm.	

Condition: Very Good
	
Estimates: 1,000 € - 2,000 €	
Starting Bid: 500 €

292  1940’s Vintage cast iron 
Barber Chair	
Great Vintage Barber Chair, chicken 
shaped, 1940’s. This old figural barber 
chair for children is made in the shape 
of a seal. The fiberglass sea animal is 
mounted on a cast iron foot. In original 
vintage used condition but with a great 
old patina whith lots of charm.This 
animal barber chair -children’s 
chair- chicken statue looks great in a 
Barber shop or also at your home as a 
special home accent. 
108 cm x 50 cm x 59 cm.	

Condition: Fair	

 Estimates: 1,500 € - 3,000 €	
Starting Bid: 750 €

289  Signed Goldie Hawn poster 	
Signed Goldie Hawn poster (34 x 25 cm). 
Comes shrink-wrapped in a cardboard 
frame with metal name plate and foam 
backing. Shrink-wrapping broken in 
places but poster is in very good 
condition.			 
57,5 cm x 38 cm x 1 cm.	

Condition: Very Good	

Estimates: 200 € - 500 €	
Starting Bid: 100 €

284  Framed Jimi Hendrix 
memorabilia	
Framed Jimi Hendrix memorabilia in as 
new condition, shrink wrapped. 
Printed photo, printed nameplate, small 
golden record, all framed in black 
wood frame.			 
38,5 cm x 48,5 cm x 2 cm.	

Condition: As new	

Estimates: 200 € - 300 €	
Starting Bid: 100 €
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293  ARRI studio lights by Arnold 
Richter, 
Munich from the WDR TV Studio. 
All original and in working condition.
With original stand.		
	
Condition: Very Good	
Estimates: 1,500 € - 3,000 €	
Starting Bid: 750 €

295  ARRI studio lights by Arnold 
Richter, 
Munich from the WDR TV Studio. 
All original and in working condition.
With original stand.		
	
Condition: Very Good	
Estimates: 1,500 € - 3,000 €	
Starting Bid: 750 €

299  Wisconsin “Silver Comet” 
gum machine	
This is a Redco Products Corp, La Crosse, 
Wisconsin “Silver Comet” gum machine. 
In 1925, Redco produced two versions 
of the Silver Comet.One was a 1 cent 
cigarette machine and the other was 
this more rare chewing gum dispenser. 
Including key. Working condition. 
58.5 cm x 9 cm x 8 cm.	

Condition: Good	

Estimates: 300 € - 600 €	
Starting Bid: 150 €

300  Aristocrat, Esprit Series Slot 
machine Crazy Joker 	
Slot Machine Aristocrat, Esprit Series 
with dropped jackpot. Original machine 
from Las Vegas. Working condition, 
problems with slot positions, spinning. 
Locked, without key. Average visual 
condition, metallic parts spotted by rust. 
Ainsworth Consolidated Industries, PTY. 
LTD., N.S.W. Australia. 1976.		
164 cm x 47 cm x 45 cm.	

Condition: Average	

Estimates: 200 € - 500 €	
Starting Bid: 100 €

301  50´s movie star and gumball 
vending machine	
50´s movie star and gumball vending 
machine. Complete machine without 
the key but in working condition. 
30,5 cm x 38 cm.		

Condition: Good	

Estimates: 200 € x 500 €	
Starting Bid: 100 €

296  Bajazzo Clown Wall vending 
machine	
Wall vending machine 1915 - 1925 
Bajazzo Clown. Was produced by 
Jentzsch & Meerz in 1912. 
In working condition 
(including the payout system). 
47 cm x 14 cm x 74 cm. 	

Condition: Good	

Estimates: 1,500 € - 3,000 €	
Starting Bid: 750 €

302  Wood carved carousel camel 	
Wood carved camel from a carousel. 
Size: 110 cm x 140 cm.		

Condition: Very Good	

Estimates: 1,000 € - 2,500 €	
Starting Bid: 500 €

303  Original police station 
Microphone 	
Original police station microphone 
from the early 40`s, from the police 
office in Chicago Illinois. Just imagine 
what orders where given trough this 
famous microphone. 30,5 cm high.	
	
Condition:  Very Good	

Estimates: 50 € - 100 €	
Starting Bid: 25 €

294  Wall mounted restored 
Penny Balancer	
Very rare from 1905 and in perfect 
and working condition wall mounted 
restored Penny Balancer. Complete with 
key. 76 cm high.				  
	
Condition: Very Good	

Estimates: 700 € - 1,500 €	
Starting Bid: 350 €

297  Coin operated shooting game 
Super Shot	
Coin operated shooting game Super 
Shot by Model Racing. Turns on, lights 
up, makes sound, TV stays blank. 
Visually very good condition, unlocked, 
no keys, back panel holds with tape. 
Made in Italy.			 
182 cm x 67,5 cm x 124 cm.	

Condition: Fair	

Estimates: 500 € -1,500 €	
Starting Bid: 250 €

298  Coin operated game 
Cheeky Chics	
Good outer visual condition, inside the 
decorations from the nest have unglued 
and fallen off. Mechanically untested. 
UK plug. No keys.			
149 cm x 70,5 cm	 x 46,5 cm.	

Condition: Good	

Estimates: 800 € - 1,500 €	
Starting Bid: 400 €
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304  1975 Bumper car	
110 cm x 200 cm x 90 cm	

Condition: Very Good	

Estimates: 1,000 € - 2,000 €	
Starting Bid: 500 €

307  Electra Havemeyer Webb farm 
stable memorabilia	
Stable memorabilia from the renown 
Electra Havemeyer Webb farm. Circa 
1915.			 
120 cm x 140 cm x 6 cm.	

Condition: Very Good	

Estimates: 2,000 € - 3,000 €	
Starting Bid: 1,000 €

308  Carousel Horse	
Very nice solid wooden fairground 
carousel horse. Second half of 20th 
century			 
104 cm x 136 cm x 30 cm.	

Condition: Very Good	

Estimates: 800 € - 1,200 €	
Starting Bid: 400 €

305  Fire alarm pull station 
box circa 1920’s.	
This is a rare Reichel fire alarm pull sta-
tion box circa 1920’s. Cast iron 
enclosure, with a break glass panel and 
a pull hook to activate the alarm. 
Nice decoration piece. 
25.5 cm x 13.5 cm x 11 cm.	

Condition: Good	

Estimates: 125 € - 300 €	
Starting Bid: 63 €

306  1940’s King Candy Vending	
Vintage circa 1940’s 
5 cent Candy King vending machine. 
This tall case vending machine is made 
by Monterey Distributing Co in Los 
Angeles, Calif. This machine features a 
Classic Art Deco Sky Scrapper Design 
with its original Advertising Mirror still 
on, it is missing the back door. Nice for 
decoration. 
71 cm x 19 cm x 26 cm.	

Condition: Fair	

Estimates: 150 € - 300 €	
Starting Bid: 75 €

309  Wooden carousel horse	
Wooden carousel horse including 
steel standard. 
83 cm x 112 cm x 55 cm.	

Condition: Very Good

Estimates: 600 € - 800 €	
Starting Bid: 300 €

312  Whiz-Ball coin operated 
machine	
Whiz-Ball was produced by Pace 
Manufacturing Co. in 1931. In full 
working order and very good condition. 
Including key. 			 
43 cm x 23 cm x 18 cm.	

Condition: Very Good	

Estimates: 300 € - 600 €	
Starting Bid: 150 €

313  Curved enamel sign 
Lampes Fotos	
This curved Lampes Fotos enamel 
sign is in French and has 4 mounting 
holes. Overall good condition, with 
one mounting hole missing enamel 
and small amounts of enamel missing 
around corners, edges and center 
of the sign.			 
45 cm x 29 cm.		

Condition: Good	

Estimates: 300 € - 500 €	
Starting Bid: 150 €

314  Curved German enamel 
sign Gevaert	
This curved enamel sign Gevaert has 4 
mounting holes. Overall good condition, 
missing enamel on mounting holes and 
on a few spots on the edge, slightly bent 
bottom corners.			 
40 cm x 55 cm.		

Condition: Good	

Estimates: 300 € - 500 €	
Starting Bid: 150 €

310  Wooden carousel horse	
Wooden Carousel Horse, 
second half of 20th century		
100 cm x 132 cm.		

Condition: Very Good	

Estimates: 800 € - 1,200 €	
Starting Bid: 400 €

311  Tiger of a Herschell 
Merry-Go-Round	
Tiger of a Herschell Merry-Go-Round 
hand carved in wood and hand 
painted. Large horizontal crack trough 
the middle on one side.			 
85 cm x 86 cm x 21 cm.	

Condition: Good	

Estimates: 1,200 € - 2,500 €	
Starting Bid: 600 €

Detail photographs / videos:
www.dutchauctioncompany.com
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315  Mutoscope Sassy Sally	
Mutoscope New York  working from 
Disneyland new roll. 
180 cm x 30 cm x 50 cm.	

Condition: Very Good		

Estimates: 4,000 € - 7,000 €	
Starting Bid: 2,000 €

321  Horoscope Grandma Genco 
1950	 Working coin operated game 
with paper rolls which tell your future 
and fortune head and breast move. 
200 cm x 60 cm x 55 cm.	

Condition: Good	

Estimates: 10,000 € - 15,000 €	
Starting Bid: 5,000 €

324  Round enamel sign 
National-Ekco	
This round enamel National-Ekco sign 
has 2 mounting holes. Average 
condition, enamel missing around 
mounting holes, and all over edge, edge 
has some dents in it. 45,5 cm diameter.	
		
Condition: Average	

Estimates: 400 € - 800 €	
Starting Bid: 200 €

326  Round two-sided metal sign 
Schneider	
This round two-sided metal Schneider 
sign is in French and has 2 mounting 
holes. Overall good condition, has some 
discoloration and scratched paint on 
both sides. 39,5 cm x 59,5 cm.	
	
Condition: Good

Estimates: 200 € - 400 €	
Starting Bid: 100 €

325  1910 Mills lifter 
strengthmachine	
Very early Mills strengthmachine in 
working condition. 
60 cm x 120 cm x 140 cm.	

Condition: Very Good	

Estimates: 3,000 € - 5,000 €	
Starting Bid: 1,500 €

322  Enamel sign Columbia Records	
This enamel Columbia Records sign has 
11 mounting holes. Bad condition, 
discoloration, a lot of missing 
enamel spots that have been filled in 
with epoxy-like material.			 
51 cm x 76 cm.		

Condition: Bad	

Estimates: 300 € - 500 €	
Starting Bid: 150 € 323  Mills Bonus Horsehead Slot 

machine	
Rare Mills with special bonus game 
1937 Chicago. 
70 cm x 37 cm x 38 cm.	

Condition: Good	
  	
Estimates: 2,500 €  - 3,500 € 
Starting Bid: 1,250 €

318  Two-sided enamel sign 
Pathé-Photo	
This two-sided Pathé-Photo enamel sign 
is in French, has 3 mounting holes and 
2 felt pads glued on one side. 
Overall average condition, missing 
enamel all-over, light erosion on edges.	
40 cm x 50 cm.		

Condition: Average	

Estimates: 300 € - 500 €	
Starting Bid: 150 €

319  Football Game 1926 Chester 
Pollard	 Sold by Mike Munves New York 
Very nice working condition. 
110 cm x 110 cm x 40 cm.	

Condition: Very Good

Estimates: 3,000 € - 4,500 €	
Starting Bid: 1,500 €

320  Large enamel sign Lumichrome 
Lumiere	
This sign is in French, has 1 cm side 
edge and 6 mounting holes. Overall 
good condition,  missing some enamel 
around mounting holes and edges. 
Some rust on the back.			 
40 cm x 120,5 cm x 1 cm.	

Condition: Good	

Estimates: 500 € - 1,000 €	
Starting Bid: 250 €

316  Two-sided enamel sign ORWO	
This enamel ORWO sign has 2 mounting 
holes. Overall very good condition, both 
side have a spot of missing enamel, little 
bit of enamel missing around mounting 
holes and edges. Sign is slightly bent.	
51 cm x 51 cm.		

Condition: Very Good	

Estimates: 400 € - 600 €	
Starting Bid: 200 €

317  Early Dutch coin game 	
Made by Hollandse Munautomaten 
Fabriek Rotterdam around 1930. 
80 cm x 45 cm x 16 cm.	

Condition: Good	

Estimates: 2,000 € - 3,000 €	
Starting Bid: 1,000 €
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327  Hollywood Candid Camera	
Mike Munves 1950s arcade game 
in working condition. 
90 cm x 90 cm x 190 cm.	

Condition: Good	  	

Estimates: 1,500 € - 2,000 €	
Starting Bid: 750 €

333  Bryans BULLION coin 
operated game	
The Bryans BULLION is often 
considered by many collectors, one of 
William Bryan’s greatest, if not the last 
great innovation among his machines. 
Made in 1963 the Bullion machine was 
the Roulette Gaming device missing 
from the portfolio of coin operated 
machines with the Bryans name. 
Working condition untested. Locked, 
without a key. Glass panel has a cracked 
in the middle. The orange painted case 
is missing color in a lot of spots and 
show white color underneath.		
83 cm x 42 cm x 27 cm.	

Condition: Good	

Estimates: 1,200 € - 2,500 €	
Starting Bid: 600 €

336  Daval 5 Cent 21 Blackjack Gum 
Ball Trade Stimulator	
5 cent coin operated machine, original 
plate marked 21 Is Played Like 
Blackjack Deal House and Draw, appears 
to be complete and original with key, in 
working condition. 
22 cm x 14 cm x 15 cm.	

Condition: Good	
Estimates: 350 € - 700 €	
Starting Bid: 175 €

338  Matchbook penny vending 
machine	
A Diamond Matches matchbook penny 
vending machine in round painted tin 
case on a tray base. 
No key and not tested. 33 cm tall.	
	
Condition: Good 	

Estimates: 300 € - 800 €	
Starting Bid: 150 €

337  Automat Games Silver King  
Vending Machine.	
The harder to find original cast iron Au-
tomat Games Silver King gumball, peanut, 
candy Vending Machine. Circa 1930s.This 
machine is all original including paint and 
patina.The glass globe is original and in 
great shape with a nice older decal that is 
not seen too often.The top is original cast 
iron .Bottom plate is also cast iron with 
rubber feet so it will not scratch your sur-
face.The machine works well with a penny 
as it should.This is a bulk vendor so it will 
vend gumballs, small candies, peanuts, 
chiclets or other. This is a great original 
well working machine that does not come 
up for sale too often, especially with origi-
nal paint and patina. In working and good 
condition. 38 cm tall.		

Condition: Good	
Estimates: 300 € - 800 €	
Starting Bid: 150 €

334  Coin-op Magic Clock 
Fortune Teller	
Antique Keeney and Sons coin operated 
machine Magic Clock Fortune Teller rare 
from 1930’s. Including key. In working 
and good condition.
40 cm x 33 cm x 16.5 cm.	

Condition: Good	

Estimates: 1,500 € - 2,500 €	
Starting Bid: 750 €

335  1930’s Poker Game 
Trade Simulator 	
Here is a beautiful 1930’s SKILL DRAW 
TRADE STIMULATOR POKER GAME 
Works on a nickel, operate correctly. In 
Beautiful condition with all the casting 
intact without any cracks. 
Including key. 
16.5 cm x 38 cm x 30 cm.	

Condition: Very Good	

Estimates: 400 € - 800 €	
Starting Bid: 200 €

330  Surprise egg vending machine.	
Surprise egg vending machine, with 
text on it in Italian. Lights turn on when 
powered. Not tested. Locked without 
keys. Very good visual condition.		
141,5 cm x 46,5 cm x 43 cm.	

Condition: Very Good	

Estimates: 800 € - 1,500 €	
Starting Bid: 400 €

331  Challenger coin operated 
mechanical game	
Challenger coin operated mechanical 
shooting game by A.B.T. Mfg Corp. 
Needs repair, accepts coins, but gun 
trigger doesn’t move. Good visual 
condition with signs of use. Made in 
Chicago, U.S.A.			 
38 cm x 26,5 cm x 71 cm.	

Condition: Nice original	

Estimates: 800 € - 1,500 €	
Starting Bid: 400 €

332  Coin operated game “Love 
Tester” 	
Very good condition, front missing one 
of the decorative wood panels. 
Playable without coins.			 
215 cm x 61 cm x 48 cm.	

Condition: Very Good	

Estimates: 2,000 € - 4,000 €	
Starting Bid: 1,000 €

328   Rotary Merchandiser	
Rare American coin-op Rotary 
Merchandiser in good and working 
condition			 
120 cm x 80 cm x 75 cm.	

Condition: Very Good	

Estimates: 4,000 € - 6,000 €	
Starting Bid: 2,000 €

329   Antique 1930’s Bally Crane 
Digger	
Great original Antique 1930’s Bally 
Crane Digger straight out of the USA. 
This amazing item is a pure product 
straight out of a fair. 175 cm height.	
	
Condition: Good	

Estimates: 2,750 € - 3,750 €	
Starting Bid: 1,375 €
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339  Balco Roter Skill Game 1960	
Balco Roter Skill Game 1960. 
In working condition.			 
64 cm x 55 cm x 44 cm.	

Condition: Good	
 
Estimates: 1,000 € - 2,000 €	
Starting Bid: 500 €

347  Set of 3 Coca-Cola framed 
advertisements	
The pause that refreshes (1953) cut-out 
newspaper/magazine advert 
(22.5 x 15 cm) has some age/use marks, 
comes in a cream color wood frame 
(27 x 21 cm ) that has some darker 
marks from use.  It’s my gift for thirst 
(1954) cut-out newspaper/magazine 
advert (22.5 x 15 cm) has some age/use 
marks, comes in a cream color wood 
frame (27 x 21 cm ) that has some darker 
marks from use. Things go better with 
Coke (1953) cut-out newspaper/maga-
zine advert (22.5 x 15 cm) has some 
age/use marks, comes in a cream color 
wood frame (27 x 21 cm ) that has some 
darker marks from use.		
	
Condition: Very Good 	

Estimates: 100 € - 200 €	
Starting Bid: 50 €

349  A set of 3 vintage battery 
operated toys	
Working condition untested. Charley 
Weaver Bartender (31 x 13 x 13 cm) 
average visual condition, missing one of 
the suspenders, broken glass replaced 
with one from foil, green paint mark 
right under eye. Bartender 
(29,5 x 13 x 13 cm) average visual con-
dition, spots of missing hair, broken and 
missing glass, glue or paint marks on 
shirt and jacket.  Piggy Cook 
(26 x 11 x 15 cm), comes with 2 tin egg 
inserts for the pan and the original box.  
Good visual condition, brown spots on 
hat, shirt and apron.  Made in Japan.	
		
Condition: Average	

Estimates: 200 € - 400 €	
Starting Bid: 100 €

351  Michael Garman Sculpture 
Leroy & Bertha’s Bar Grill Signed 
Diorama 1975 - Very Rare	
Very rare diorama from 1975. Small light 
doesn’t work but can easily be fixed. 
61 cm x 79 cm x 24 cm.	

Condition: Very Good	

Estimates: 850 € - 1,250 €	
Starting Bid: 425 €

352  Michael Garman Sculpture 
Leroy & Bertha’s Bar Grill Signed 
Diorama 1975 - Very Rare	
2 luxury Casino chairs on whelle	
Older casino chairs from Las Vegas. 
Comes as a pair. In very good condition.	
					   
Condition: Very Good	

Estimates: 600 € - 900 €	
Starting Bid: 300 €

350  Decca Nursery Portable 
Gramophone 355 	
Nursery Portable Gramophone 355 - 
Decca, London. Leather / canvas / plastic 
- over other material, 78 rpm wind-up 
portable gramophone with pictures on 
its white rexine covered wooden case 
of Nursery Rhyme characters painted 
by Dora Roderick. 
Mechanical Gramophone. 		
	
35 cm x 29 cm x 15 cm.	

Condition: Good	
 
Estimates: 100 € - 200 €	
Starting Bid: 50 €

348  Set of 2 Wurlitzer 
advertisements	
24 Top Bands Played at Her Party 
cut-out newspaper/magazine advert 
(31,5 x 24 cm) has 1 cm tear on right 
edge, left edge has rough spots from 
removing the connected page. Comes 
in black wood frame (37,5 x 30 cm) that 
has some light wear.  Silent Night - Holy 
Night framed advertisement postcard 
(15 x 15 cm) has a blue mark from a pen 
on the back. Comes in a golden-red 
wood frame (20 x 26 cm) with almost no 
wear. Overall good condition.	
	
Condition: Good	

Estimates: 100 € - 200 €	
Starting Bid: 50 €			

342  Small metal sign Foto-Films	
This small Foto-Films metal sign has 
4 mounting holes. Overall good con-
dition, some spots of scratched paint, 
some dents on the sign.			 
9,5 cm x 47,5 cm.		

Condition: Good	

Estimates: 150 € - 300 €	
Starting Bid: 75 €

344  A set of 4 metal watch 
advertisement signs	
A set of 4 metal watch advertisement 
signs featuring 2 signs by Oris 
(37 x 25,5 cm), 1 by Arpeggio (34 x 24 
cm) and another by Urbita (37 x 25,5 
cm). Overall very good condition, some 
scratches, some small dents.	

Condition: Very Good	
 
Estimates: 150 € - 300 €	
Starting Bid: 75 €

343  A set of 4 metal watch 
advertisement signs	
Signs featuring 2 signs by Oris 
(37 x 25,5 cm), 1 by Sultana (43,5 x 30,5 
cm) and another by Madorina (37 x 25,5 
cm). Overall very good condition, 
some scratches, some small dents.	
	
Condition: Very Good	

Estimates: 150 € - 300 €	
Starting Bid: 75 €

346  Set of 2 Coca-Cola framed 
advertisements	
Thirst stops here (1939) newspaper/
magazine advert (26 x 33.5 cm) has 
some age/yellowing marks, comes in a 
black wood frame (30 x 37.5 cm ) that 
has some marks, scratches from use.  
Boy Scout Jamboree (1948) framed 
newspaper/magazine advert that has 
one rough side where the other page 
has been ripped off, comes in a black 
wood frame (30 x 37.5 cm ) that has 
some very light marks, scratches from 
use.  Overall very good condition.	
	
Condition: Very Good	

Estimates: 50 € - 100 €	
Starting Bid: 25 €

340  Slot machine – Magic reel	 	
94 cm x 48 cm x 67 cm.	

Condition: Fair	

Estimates: 300 € - 500 €	
Starting Bid: 150 €

341  Curved metal sign Perutz Film	
This curved Perutz Film metal sign 
has 6 mounting holes. Overall very 
good condition, some spots of 
scratched paint.			 
41 cm x 61 cm.		

Condition: Very Good	

Estimates: 300 € - 500 €	
Starting Bid: 150 €

345  Large enamel arrow sign Agfa	
This large enamel arrow Agfa sign has 
2 mounting holes. Excellent condition, 
only tiny amounts of enamel missing 
around the edge.			
30 cm x 120 cm.		

Condition: Excellent	

Estimates: 500 € - 1,000 €	
Starting Bid: 250 €
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353  1920’s double sided Shaving 
Mirror	
A vintage 1920’s 15 inch high double 
sided shaving mirror and stand with 
the old handle brush, Acme milk glass 
shaving soap cup, holder for a glass with 
both regular and magnified glass 
beveled mirrors which are 6” diameter, 
has the old nickel plate which is a bit 
worn and a bit of edge wear to mirrors 
also so it has the old Twenties movies 
rooming house look. 
40 cm x 13.5 cm.		

Condition: Good		
Estimates: 50 € - 100 €	
Starting Bid: 25 €

354  Aristocrat Slot machine 
Crazy Joker	
In good working condition. Locked, 
without key. Some signs of age and 
wear. Ainsworth Consolidated 
Industries, PTY. LTD., N.S.W. Australia. 
1976. 145 cm x 48,5 cm x 50 cm.	

Condition: Good	

Estimates: 200 € - 500 €	
Starting Bid: 100 €

356  Aristocrat Slot machine 
Crazy Joker	
Aristocrat Clickety Click slot machine. 
Fully playable. Locked, without key. 
Very good visual condition. Ainsworth 
Consolidated Industries, PTY. LTD., 
N.S.W. Australia. 1976.			 
145 cm x 48,5 cm x  50 cm	

Condition: Very Good	

Estimates: 600 € - 1,000 €	
Starting Bid: 300 €

357  German Black Jack Gastro 
machine	
German Black Jack Gastro Profitech 3000 
machine. Locked, without key. Turns on 
and lights up, tv changes colors but stays 
blank. Playing untested. Very good visual 
condition, one button is missing cover 
and the top plastic corner by lock is bro-
ken. Made in Germany.			 
172 cm x 67 cm x 72 cm.	

Condition: Good	
Estimates: 500 € - 1,500 €	
Starting Bid: 250 €

358  Novitat Accordion 1880 	
Novitat Accordion, Made in Germany 
around 1880, Wood, metal, leather cloth, 
paper; painting. Metal handles on the 
case serve to drain air from the bellows. 
The case is decorated with metal ornately 
shaped round inlays with the inscriptions: 
“Novitat-Accordion Trade Mark” and 
“Magdeburger-Accordeon”. 
36 cm x 19 cm x 18 cm.	

Condition: Good 	
Estimates: 150 € - 250 €	
Starting Bid: 75 €

355  Aristocrat Clickety Click slot 
machine	
Fully playable. Locked, without key. Very 
good visual condition. Ainsworth Con-
solidated Industries, PTY. LTD., N.S.W. 
Australia. 1976.			 
145 cm x 48,5 cm	 x 50 cm.	

Condition: Very Good	

Estimates: 600 € - 1,000 €	
Starting Bid: 300 €

359  Garrard Swindon 
RC 88 /4 Record Changer 	
Made in England around the 1950’s. 
In good and complete condition. 
Size 41 cm x 34 cm x 25 cm. 
(When open 58cm height). 	
	
Condition: Very Good	

Estimates: 150 € - 250 €	
Starting Bid: 75 €

360   Advertisement on mirror 
“Chocolat Poulain”	
Comes in a light wood frame. 
Mirror is in  very good condition.		
46,5 cm	 x 42 cm x 2 cm.	

Condition: Very Good	

Estimates: 20 € - 50 €	
Starting Bid: 10 €

361   Set of 2 Coca-Cola framed 
advertisements	
Its taste holds the answer (1939) framed 
cut-out newspaper/magazine advert 
(31 x 24 cm) has 1 cm tear on top edge, 
some age/dirt marks and tiny 1939 
written in pencil on it. Comes in a 
natural wood frame (30 x 37.5 cm) that 
has very slight corner damage.  
Inviting workers everywhere (1948) 
framed cut-out newspaper/magazine 
advert (31 x 24 cm) has almost no 
age/use marks. Comes in a natural wood 
frame (30 x 37.5 cm). 
Overall good condition.		
	
Condition: Good	

Estimates: 100 € - 200 €	
Starting Bid: 50 €

362  Set of 2 magazine/newspaper 
advertisements	
Coca-Cola hat weltruf! black and white 
cut-out newspaper/magazine advert in 
German (30,5 x 22,5 cm) has tiny tear on 
right edge. Comes in a shrink wrapped 
cardboard frame (39,5 x 29,.5 cm).  
Go where you can play this Brilliant NEW 
Wurlitzer framed newspaper/magazine 
advert (31 x 24 cm) has age marks and 
yellowing, left edge has rough spots 
from removing the connected page. 
Comes in a black wood frame 
(37,5 x 30 cm) that shows wear. 
Overall good condition.		
	
Condition: Good	

Estimates: 100 € - 200 €	
Starting Bid: 50 €

363  February 2000 Playboy 
signed by Angie Everhart	
February 2000 Playboy signed by 
actress Angie Everhart in black marker. 
Very good condition a tiny tear in 
bottom of spine. 180 pages. 		
				  
Condition: Very Good	

Estimates: 100 € - 200 €	
Starting Bid: 50 €

Detail photographs / videos:
www.dutchauctioncompany.com
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364  March 1995 Playboy signed by 
Amber Smith	
March 1995 Playboy signed by 
supermodel Amber Smith in gold 
marker. Excellent condition. 162 pages. 	
					   
Condition: Excellent	

Estimates: 100 € - 200 €	
Starting Bid: 50 €

367  Framed October 1979 Playboy 
cover signed by Burt Reynolds	
The plastic cover needs to be changed 
(scratched and broken), black  wood 
frame has a few marks and scratches.
65 cm x 38 cm x 2 cm	

Condition: Good	

Estimates: 100 € - 200 €	
Starting Bid: 50 €

368  February 1980 Penthouse 
signed by Debbie Harry	
February 1980 Penthouse signed by 
singer, model and actress, known as 
the lead singer of the new wave band 
Blondie, Debbie Harry in pink marker. 
Good  condition, the cover is loose. 
198 pages. 				  
	
Condition: Good	

Estimates: 100 € - 200 €	
Starting Bid: 50 €

369  Framed collage of Jennifer 
Hudson photo and signature	
Framed collage of Jennifer Hudson 
photo (19 x 24 cm) and signature 
(8,5 x 12 cm). Comes  in a cardboard 
frame with metal name plate and foam 
backing.	 40,5 cm	30,5 cm.	< 1 cm	

Condition: Excellent		
	
Estimates: 100 € -200 € 
Starting Bid: 50 € 

370  Framed collage of Patricia 
Arquette photo and signature	
Framed collage of Patricia Arquette 
photo (24 x 19 cm) and signature 
(7 x 12 cm). Comes  in a cardboard 
frame, with slightly damaged corners. 
Has a Certificate of Authenticity on the 
back. 46 cm x 30,5 cm< 1 cm.	

Condition: Good	
		
Estimates: 100 € -200 € 
Starting Bid: 50 €

373  Framed collage of Bill Clinton 
photo and signature	
Framed collage of Bill Clinton photo 
(18 x 23 cm) and signature (5 x 3 cm). 
Comes  in a cardboard frame with foam 
backing.			
30,5 cm x 41 cm x 1 cm.	

Condition: Excellent
		
Estimates: 200 € -300 € 
Starting Bid: 100 € 

374  Signed, framed nude poster 
of Geri Halliwell	
Signed, framed nude poster 
(26,5 x 20 cm) of Geri Halliwell. 
Comes shrink-wrapped in a cardboard 
frame with metal name plate and foam 
backing.			
50 cm x 33 cm x 1 cm.	

Condition: Very Good
		
Estimates: 300 € -600 € 
Starting Bid: 150 €

375  Printed Showgirls poster 
signed by Elizabeth Berkley	
Printed Showgirls poster (43 x 28 cm) 
signed by Elizabeth Berkley. Comes shrink-
wrapped, glued on top of foam backing. 
Shrink-wrapping broken in spots, poster 
has a 1 cm diameter hole on the lower left 
side. 50 cm x 33 cm x 1 cm.	

Condition: Good
		
Estimates: 200 € -300 € 
Starting Bid: 100 €

371  Framed, signed photo of 
Robert Englund (Freddy Krueger)	
Framed, signed photo (25 x 20 cm) 
of Robert Englund (Freddy Krueger) . 
Comes shrink-wrapped in a cardboard 
frame with metal name plate and foam 
backing.	 48 cm x 33 cm x 1 cm.	

Condition: Excellent	
		
Estimates: 100 € -200 € 
Starting Bid: 50 € 

372  Framed collage of Sharon 
Stone photo and signature	
Framed collage of Sharon Stone photo 
from the movie Basic Instinct 
(24,5 x 20 cm) and signature 
(8,5 x 14 cm). Comes  in a cardboard 
frame with cardboard backing.		
40,5 cm x 30,5 cm < 1 cm.	

Condition: Very Good	
		
Estimates: 200 € -300 € 
Starting Bid: 100 €

365  April 1986 Playboy signed 
by Shannon Tweed and Teri Weigel	
April 1986 Playboy signed by model, 
actress Shannon Tweed  in blue marker 
and pornographic actress, model and 
Playboy Playmate Teri Weigle 4 times in 
black marker. Excellent condition. 
210 pages. 			 
	
Condition: Excellent	
 
Estimates: 100 € - 200 €	
Starting Bid: 50 €

366  April 1975 Playboy signed 
Cyndi Wood	
April 1975 Playboy signed by model, 
actress, Playboy Playmate of the year 
1974 Cynthia “Cyndi” Wood in black 
marker. Very good condition, small tear 
in cover spine bottom. 226 pages. 		
				  
Condition: Very Good

Estimates: 100 € - 200 €	
Starting Bid: 50 €

Detail photographs / videos:
www.dutchauctioncompany.com
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376  Framed Toy Story poster signed 
by Tom Hanks, Tim Allen 	
Framed Toy Story poster (25 x 20 cm) 
signed by Woody voice actor Tom 
Hanks and Buzz Lightyear voice actor 
Tim Allen . Comes shrink-wrapped with 
Certificate of Authenticity on the back. 
Shrink-wrapping broken in corners and 
the corners have been slightly worn. 
The poster has unglued and slid down 
the frame.			 
50 cm x 33 cm x 1 cm.	

Condition: Good	
		
Estimates: 100 € -200 € 
Starting Bid: 50 €

379  Framed collage of 2 Rachel 
Weisz photos and signature	
Framed collage of 2 Rachel Weisz 
photos (both 18 x 14 cm) and signature 
(6,5 x 4,5 cm). 
Comes  in a cardboard frame with 
cardboard backing.		
35,5 cm x 46 cm < 1 cm.	

Condition: Very Good

Estimates: 100 € -200 € 
Starting Bid: 50 €

382  Framed 6 times signed 
Scream 2 poster	
Framed, Scream 2 poster (29,5 x 25 cm) 
signed by David Arquette, Courtney 
Cox, Neve Campbell, Jerry O’Connell, 
Sarah Michelle Gellar and Wes Craven.	
66 cm x 48,5 cm x 3 cm.	

Condition: Very Good	

Estimates: 2,000 € - 3,000 €	
Starting Bid: 1,000 €

380  Signed, framed Helena 
Christensen erotic photo print	
Framed erotic photo print 
(27 x 21 cm) signed in pink marker by 
Danish supermodel and photographer 
Helena Christensen. Comes in a shrink 
wrapped cardboard frame with foam 
backing. Very good condition, the shrink 
wrapping has bean broken in places, 
the corners of the frame have been a 
little damaged.			 
40 cm x 44 cm.		

Condition: Very Good	

Estimates: 150 € - 300 €	
Starting Bid: 75 €

377  Framed Hellraisery poster 
signed by Clive Barker, Doug Bradley 	
Framed Hellraisery poster (26 x 24 cm) 
signed by executive producer Clive 
Barker and Pinhead actor Doug Bradley. 
Comes shrink-wrapped in a cardboard 
frame with metal name plate and foam 
backing. Shrink-wrapping broken on 
one side, slightly crooked metal name 
plate.  49 cm x 37,5 cm x 1 cm.	

Condition: Very Good
		
Estimates: 100 € -200 € 
Starting Bid: 50 €

378  Framed collage of Boogie 
Nights poster and 5 actor signatures 	
Framed collage of Boogie Nights poster 
(23 x 17 cm) and signatures by Julianne 
Moore (10,5 x 6,5 cm), William H. Macy 
(10,5 x 6,5 cm), Mark Wahlberg 
(9 x 6.5 cm), Heather Graham 
(8 x 4.5 cm) and John C. Reilly 
(9 x 6.5 cm) . Comes in a cardboard 
frame with foam backing, slightly 
dented right side corners.			
49 cm x 37,5 cm x 1 cm.	

Condition: Very Good
		
Estimates: 500 € -1,000 € 
Starting Bid: 250 €

381  Spice World poster signed 
by all 5 singers	
Spice World poster signed by all 5 Spice 
Girls members - Mel. B., Mel. C., Emma 
Bunton, Geri Halliwell and Victoria 
Beckham. 
The signed inlay (26 x 23 cm) has faded 
due to sun, but the signatures are still 
readable. 
Comes in a black wood frame that 
has a few nicks and scratches.		
108 cm x 74 cm x 3 cm	

Condition: Good	

Estimates: 1,200 € - 2,500 €	
Starting Bid: 600 €

383  Backstreet Boys framed poster 
with all 5 signatures	
Backstreet Boys framed poster 
(38 x 26 cm) with all 5 band member 
signatures. Comes in a cardboard frame 
with foam backing.  Average condition, 
water damage, damage from price 
Sticker.			 
48,7 cm x 51,5 cm x 0,8 cm.	

Condition: Average	

Estimates: 400 € - 800 €	
Starting Bid: 200 €

Detail photographs / videos:
www.dutchauctioncompany.com



94 95

LOT 172

LOT 167

N O T E S



96 97

N O T E S

LOT 178

LOT 177



98 99

Auction / Veiling
SATURDAY / ZATERDAG 10.10.2020 18:00

 

WRITTEN BID / SCHRIFTELIJKE BOD
Please send to / Opsturen naar:

The Dutch Auction Company BV, Rockanjestraat 21, 5035 DM Tilburg, Holland 
 

Send  / Versturen via WhatsApp or email: 
Tel/WhatsApp: Richard Singh +31 6 41571068  -  Retonio Breitenmoser +41 79 5301111,

Email: info@dutchauctioncompany.com 
Or leave it directly at the auction office / Of lever het in bij het veilingkantoor, Autoron Rosmalen. 

Order Auction 10. October 2020 / Veiling 10 Oktober 2020 
Please bid on my behalf / Bied alstublieft namens mij

 
Name / Naam	 :
Address / Adres:                                                             		  Place / Plaats:
Tel.:                                                                      			   Date / Datum:
Email:

Signature / Handtekening:
 
 
Written bids will be executed by the auction house at the lowest bid possible. Your Bid is the maximum Bid, which means the hammer price will 
be one increment higher than the competitive Bid, which maybe lower than your maximum Bid.
My Bids are binding and I herewith acknowledge the Terms and Conditions of this auction.
All written bids have to be submitted no later than Friday, October 9. 2020 at 6.00 pm 
 
Schriftelijke biedingen worden door het veilinghuis uitgevoerd tegen het laagst mogelijke bod. Uw bod is het maximale bod, wat betekent dat 
de hamerprijs één stap hoger zal zijn dan het concurrerende bod, dat misschien lager is dan uw maximale bod.  
Mijn biedingen zijn bindend en ik erken hierbij de voorwaarden van deze veiling.  
Alle schriftelijke biedingen moeten uiterlijk op vrijdag 9 oktober 2020 om 18.00 uur zijn ingediend.

Lot / Kavel Nr Description / Omschrijving Bid / Bod in Euro

N O T E S



100 101

Signature / Handtekening:
 
 

Lot / Kavel Nr Description / Omschrijving Bid / Bod in Euro

LOT 179

LOT 177

LOT 114



102

D
U

TCH
 AU

C
TIO

N
 CO

M
PA

N
Y  

 
AU

TO
TRO

N
 RO

SM
A

LEN
 / AU

C
TIO

N
 / 10.10.2020.


